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HiBRiT ViRÜS oRTa kulak 
ilTiHaBıNa SEBEBiyET VEREBiliREkrEm Çulfa 5’tE

OKULLAR AÇILIYOR: VELİLER,
ÖĞRENCİLER, ÖĞRETMENLER,

OKUL İDARECİLERİ NELER 
YAPMALI? NELER YAPMAMALI?

n doKuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) Genel Jeoloji Anabi-lim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Sözbilir, dünmeydana gelen depreme ilişkin, “Gözlemlerimiz 6Şubat depreminde kuzey kesimi kırılan Narlı fayınıngüney bölümünün kırılmasını henüz tamamlamadı-ğı yönündeydi. Bu görüşümüzü kamuoyu ile paylaş-mıştık. Bu depremde fayın güney bölümünde 5 bü-yüklüğüne karşılık gelen bir kırılmanın gerçekleşti-ğini görmüş olduk. Bundan sonra kırılmaların Sak-çagöz, Yesemek ve Hacıpaşa faylarına doğru göç et-mesi beklenir” değerlendirmesinde bulundu.
n depReMe ilişkin bir açıklama da Prof. Dr. Naci Gö-rür’den geldi. Sosyal medya hesabından açıklamayapan Görür, “Deprem hemen Sakçagöz fay segma-nının kuzeye devamında ve olasılıkla Narlı Segmanıüzerinde. Olması normal addedilen, artçı bir dep-rem. 5 büyüklüğündeki depremin artçıları olabilir.Çürük binalardan uzak durun” ifadelerini kullandı.

n İşgal altındaki Batı Şeria’da yerleşimle-rin genişletilmesine karşı düzenlenenbir protestoya katılanlara terörist İsrailaskerleri gerçek mermiyle saldırdı. Sal-dırıda Ayşenur Ezgi Eygi isimli Türk ak-tivist hayatını kaybetti. Amerikan vatan-daşı da olan Eygi için ABD yönetimi, İs-rail hükümetine ulaşarak olayla ilgili de-taylı bir soruşturma başlatılması talepetti. ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü,“Ayşenur Eygi’nin trajik ölümüyle ilgilibilgimiz var, ailesine baş sağlığı diliyo-ruz, önceliğimiz hep ABD vatandaşları-nın korunması” açıklamasını yaptı. 

n tüRKİye Dışişleri Bakanlığı ise “Netan-yahu hükümeti tarafından işlenen bu ci-nayeti lanetliyoruz. İsrail, Filistinlilerinyardımına koşan ve soykırıma karşı ba-rışçıl mücadele veren herkesi yıldırmayaçalışmaktadır. Bu şiddet politikası sonuçvermeyecektir. İnsanlığa karşı suç işle-yen İsrail makamları ve onları kayıtsızşartsız destekleyenler, uluslararası mah-kemeler önünde mutlaka hesap verecek-lerdir” ifadelerini kullandı. UluslararasıDayanışma Hareketi (ISM) ise Eygi’ninbir keskin nişancı tarafından kasıtlı ola-rak vurulduğunu belirtti. / 6’da

Eygi, kasıtlı olarak vurulduİşgal altındaki Batı Şeria’da İsrailli yerleşimlerin genişletilmesine karşı protestoya katılan Türk asıllı Ayşenur Ezgi Eygi, terör güçlerince gerçek mermiyle başından vuruldu. Dışişleri Bakanlığı “İsrail makamları ve onları kayıtsız şartsız destekleyenler hesap verecek” açıklamasını yaptı

kahramanmaras
yiNE koRkuTTuTürkiye dün güne Kahramanmaraş’tan gelen deprem haberiyle başladı. 6 Şubat 2023’te yaşanan ‘Asrın felaketinin’ merkez üssü Pazarcık ilçesinde saat 09.31’demeydana gelen 5 büyüklüğündeki deprem, bölgede büyük paniğe neden oldu. Sarsıntı, Gaziantep, Adana, Osmaniye ve Hatay gibi çevre illerden de hissedildi

BİR OLUMSUZLUK YAŞANMADI
n KaHRaManMaRaş’ta dün 5 büyüklüğünde birdeprem meydana geldi. Afet ve Acil Durum Yöne-timi Başkanlığı (AFAD) saat 09.31’de meydanagelen depremin merkez üssünün Pazarcık ilçesiolduğunu açıkladı. 7 kilometre derinlikte yaşa-nan sarsıntı, Adana, Gaziantep, Osmaniye, Adıya-man gibi çevre illerden de hissedildi. Depreminardından vatandaşların panikle sokağa çıktığı gö-rüldü. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-nı Murat Kurum da yaptığı açıklamada bölgedeherhangi bir olumsuzluk yaşanmadığını bildirdi.

HAFİF HASARLI BİNALAR VAR
n pazaRCıK Belediye Başkanı Haydar İkizer ise“Önce saat 09.08’de bir deprem oldu, ardından09.31’de şiddetli bir sarsıntıyla herkes kendinidışarıya attı. Pazarcık halkı tedirgin. Can ve malkaybı olmadığını haber aldık. Hafif ve orta hasarlıbinalar inceleniyor” dedi. Depremin ardındancanlı yayına bağlanan Prof. Dr. Okan Tüysüz, “Bil-diğiniz gibi 6 Şubat’tan bu yana bölgede süreklibir hareketlilik var. 6 Şubat’ta yaşadığımız çokbüyük bir depremdi. Bunun yerine oturmasıönümüzdeki birkaç yılı bulacaktır” dedi. / 6’da

Prof. Dr. Hasan Sözbilir, 6 Şubat’taki 
Kahramanmaraş merkezli depremden 
sonra bölgede 100’e yakın bilim insanı 
ile 128 fayı incelediklerini belirtmişti.

Narlı Fayı'nın 
güneyi kırıldı
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Siyonizm düşmeliSiyonizm düşmeliSiyonizm düşmeliSiyonizm düşmeliSiyonizm düşmeli

n HOLLANDALI öğrenciler, üniversite yönetimlerinin İsrailli kurumlar-
la işbirliğini protesto ederek, Filistin’e destek gösterilerinde bulundu.
Binlerce gösterici sokaklarda “Siyonizm düşmeli” ve “1948’den bu
yana İsrail ırkçı bir devlet” sloganları attı. Filistin bayrakları sallayan
göstericiler, “Filistin’e şimdi özgürlük”, “Boykot İsrail” ve “Nehirden
denize Özgür Filistin” yazılı pankartlar taşıdı. / 7’DE

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Kocaeli
Kongre Merke-

zi’nde düzenlenen
21. İmam Hatipli-

ler Kurultayı’na 
katıldı.

ordumuzun 
yıpratılmasına 

izin vermeyiz
n CuMHuRbaşKanı Recep Tayyip Erdo-ğan, Kara Harp Okulu Mezuniyet Töre-ni’ndeki kılıçlı yemin olayına ilişkin açık-lamalarda bulundu. “Ordumuzun tekraryıpratılmasına izin vermeyiz” diyen Er-doğan, “Geçenlerde malum mezuniyettöreninde bazı istismarcılar ortaya çık-mak suretiyle kılıçlar çektiler. Bu kılıçlarıkime çekiyorsun?” ifadesini kullandı.
‘TEMİZLENMESİ İÇİN 
ADIMLARIMIZI ATIYORUZ’
n Mİllİ Savunma Üniversitesi, Kara Kuv-vetleri Komutanlığı ve Milli Savunma Ba-kanlığı ile konuyu görüştüklerini söyle-yen Erdoğan, “Bu 30 kişi olabilir, 50 kişiolabilir. Kim olursa olsun, bunların ordu-muzun içinde bulunması mümkün değil.Bunların süratle temizlenmesi için adım-larımızı atıyoruz” şeklinde konuştu.

Kılıçlı yeMİn tepKİsİ

Türkiye'nin kredi 
NoTu aRTıRıldı
n uluslaRaRası kredi derecelendir-me kuruluşu Fitch Ratings, Türkiyeekonomisine ilişkin değerlendirme-sini açıkladı. Yapılan açıklamada,Türkiye’nin uzun vadeli döviz cinsin-den kredi notunun “B+”dan “BB-”yeyükseltildiği, not görünümünün isedurağan olarak belirlendiği aktarıldı.
n Hazİne ve Maliye Bakanı MehmetŞimşek, konuya ilişkin şu açıklamayıyaptı: “2024 yılında üç büyük krediderecelendirme kuruluşun-dan not artırımı alan tek ül-keyiz. Orta Vadeli Programı-mızla son bir yılda elde ettiği-miz kazanımları kalıcı halegetirerek ekonomimizeduyulan güveni dahada artıracağız.” / 5’te

n İstanbul’da yarın 17 binokul servisinin trafiğe çıka-cağı kaydedildi. Bu sebepleİstanbul Büyükşehir Beledi-yesine (İBB) bağlı toplu ula-şım araçları ücretsiz hizmetverecek. İBB’den yapılanaçıklamada, her gün bin 716ek sefer yapacağı, Metro İs-tanbul’un da 435 ilave seferplanladığı kaydedildi.

İstanbul'da yarın
ulaşım ücretsiz

n İstanbul’da dünyaca ünlümarkaların sahte ürünlerinipiyasaya süren iş yerlerineyönelik operasyon yapıldı. Piyasa değeri 54 milyon liraolduğu değerlendirilen 5 bin437 adet sahte ve kaçak ürünele geçirilen operasyonda ikişüpheli gözaltına alındı.

54 milyon liralık
sahte ürün

operasyonu

n Mİllİ İstihbarat TeşkilatıBaşkanlığı, terör örgütüPKK/YPG’nin sözde İran sorumlusu ‘Nujiyan Amed’ kod adlı Saliha Akbıyık’ıIrak’ın Süleymaniye bölgesinde yaptığınokta operasyonla etkisiz hale getirdi.

Terör örgütüne
bir çizik daha

Narin bu kez 
derede arandı
n Kayıp Narin Güran’ı arama çalışmala-rı 17’nci gününde devam etti. 8 yaşın-daki Narin’den bir iz arayan ekipler,bölgede çalışmalarını sürdürür-ken küçük çocuğa ilişkin yeni birihbar geldi. İhbar üzerine hare-kete geçen ekipler, çalışmalarınıEğertutmaz Deresinde yoğun-laştıdı. Bölgeye gelen ekipler,su altında arama gerçekleştir-di. Ekiplere dere yatağındaki iztakip köpekleri de eşlik etti.

n İstanbul’da bir kişinin ölü-müne yol açan oğlu ileABD’ye kaçan Eylem Tok’unyargı süreci devam ediyor.Tok’un Türkiye’ye iade da-vasının karar duruşması 9Ekim’e ertelendi.

Eylem Tok'un karar 
duruşması ertelendi Rus ordusu ilerliyor

n Rusya Savunma Bakanlığı, Rus ordusu-nun Donetsk bölgesinde Kalinovo yerle-şim birimini kontrol altına aldığını açık-ladı. Rus ordusu, Donetsk bölgesinde 1Eylül’den bu yana 8 yerleşim biriminikontrol altına aldı.
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ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Zira‐at Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü BaşkanıProf. Dr. Aysun Pekşen, sonbaharla birlikte do‐ğada insanların mantar toplamaya başladıkla‐rını belirterek, doğada yetişen mantarların iyitanımayan kişilerce toplanmasının ve tüketil‐mesinin, ölümle sonuçlanabilecek zehirlenme‐lere yol açabileceğini vurguladı. Doğa mantar‐ları içinde tüketim kalitesi yükseklerin yanın‐da zehirlilerinin de bulunduğuna dikkati çe‐ken Pekşen, şöyle devam etti:"Mantarları iyi tanımayan toplayıcılar tara‐fından yenilebilen ve zehirli mantarlar kolay‐lıkla karıştırılabilmekte. Doğa mantarları top‐lama mevsimi başladı. Bu dönemde artanmantar zehirlenmelerine karşı dikkatli olun‐malı. Doğa mantarları sadece uzmanlar tara‐fından toplanmalı. Mevsim itibariyle mantarla‐rın oldukça fazla olduğu bir dönemdeyiz. Ka‐radeniz Bölgesi olarak çok büyük bir mantarzenginliğimiz var. Ancak mantar toplarken,mantarları çok iyi tanıyıp bildiğimiz mantarla‐rı toplamamız gerekiyor. Çünkü, doğa mantar‐larındaki en büyük tehdit zehirli mantarlarla,yenilebilir mantarların karıştırılmasıdır. Yü‐zün üzerinde zehirli mantar var, bunların 10'uciddi anlamda ölümcül. Bilinçsizce mantartoplamak ve tüketmek tehlikeli olabiliyor."Halk arasında, mantarın zehirli olup olma‐dığını anlamak için "Ağaç kütüğünde yetişiyor‐sa ya da tam tersi çayırda yetişiyorsa zehirsiz‐dir, gümüş kaşığı koyarsanız kararırsa zehirli‐dir" gibi inanışlar olduğunu söyleyen Pekşen,"Bu tip inanışlarla hareket etmek çok sakıncalıdurumlar ortaya çıkarabiliyor. Doğadan topla‐nan mantarlarda bir tane bile zehirli tür arayakarışmış olsa zehirlenme söz konusu olabili‐yor." dedi. Hangi mantar türünün yendiğininiyi bilinmesi gerektiğinin altını çizen Pekşen,şunları kaydetti: "Bu nedenle mantarlar iyi ta‐nınmalıdır. Eğer çok iyi biliyor ve tanıyorsanızlütfen mantar toplayın. Bilindik mantarlarımızvar, kanlıca mantar türleri, turuncu, sütlü tür‐ler, fındık tirmiti gibi bilinen mantarlarımızvar. Mantarlar sporlarla çoğalıyor. Bu türleriniçine de zehirli türler karışabiliyor. Doğa man‐tarları konusunda risk alınmamalıdır." (AA)

DR. ÖĞR. Üyesi Meltem Çakır, diş eti hastalıkları,belirtileri ve tedavisi hakkında açıklamalarda bulundu.Diş eti hastalıklarına diş etinin bakterilerle enfekte ol‐masının neden olduğunu söylerken, hastalığın tedaviedilmemesi sonucu başta diş kayıpları olmak üzerepek çok soruna yol açtığı konusunda uyardı. Çakır, dişeti hastalıklarının birkaç aşamayla geliştiğine dikkatiçekerek, "Kanayan, kırmızı, şişmiş ve küçülen diş etle‐ri, iltihabi akıntı, sallanan dişler, ısırma sırasında alt veüst dişler arasındaki ilişkilerin değişmesi, bölümlüprotez uyumundaki değişiklik ve kötü ağız kokusu gibibelirtilerle ilerler. Bu nedenle düzenli aralıklarla mut‐laka şikayetiniz olmasa bile dişeti hastalıkları uzmanı‐na gitmelisiniz." değerlendirmesinde bulundu.Dişeti ve dişleri destekleyen diğer dokuları etkile‐yen iltihabi rahatsızlıklardan olan periodontal hasta‐lıklar erişkinlerde diş kayıplarının yüzde 70`inden so‐rumlu olduğunu belirten Çakır, şunları kaydetti: "Buhastalıklar erken dönemde teşhis edildiklerinde kolayve başarılı bir şekilde tedavi edilebilirler. Dişeti hasta‐lıklarının önlenmesi veya tedavisi; doğal dişlerin ko‐runması, daha rahat çiğnemenin ve daha iyi bir sindiri‐min sağlanması gibi diğer faydaları da beraberinde ge‐tirir. Periodontal hastalıklar dişeti iltihabı (gingivitis)ile başlar. Yani gingivitis periodontal hastalığın erkendönemidir. Bu dönemde dişetleri kanamalı, kırmızı vehacim olarak büyümüştür. Erken dönemde çok fazlarahatsızlık vermeyebilir. Tedavi edilmezse hastalık pe‐riodontitise ilerleyerek dişeti ve dişleri destekleyen al‐

veol (çene) kemiğinde geriye dönüşsüz hasar oluştu‐rabilir. Periodontitis, periodontal hastalıkların dahailerlemiş bir safhasıdır. Dişleri destekleyen diğer doku‐larla birlikte alveol kemiğinde de hasar oluşur. Diş iledişeti arasında "periodontal cep" oluşur. Periodontalcep varlığı infeksiyonun yerleşimini ve hastalığın iler‐lemesini kolaylaştırır. Hastalık ilerledikçe dişler sallan‐maya başlar, hatta çekime gidebilir."Çakır, periodontal tedavinin dişleri çevreleyen yu‐muşak ve sert dokulara ait hastalıkların iyileştirilmesi‐ni ve bu hastalıkların meydana getirdiği yıkımların dü‐zeltilmesini amaçladığını ifade ederek, "Bu nedenle te‐davinin ilk aşaması hastalığın esas etkeni olan dentalplağın hasta tarafından fırça/diş‐ipi/arayüz fırçası kul‐lanılarak temizlenmesi ve diş üzerindeki birikintilerindişhekimi tarafından özel aletlerle uzaklaştırılmasıdır.
GÜNLÜK ETKİN AĞIZ BAKIMI YETERLİBaşlangıç tedavisi olarak isimlendirilen bu aşamaperiodontal işlemlerin temelidir. Diş eti hastalığınınerken döneminde vakaların çoğunluğunda, diştaşı te‐mizliği, plağın uzaklaştırılması ve düzgün bir kök yü‐zeyinin sağlanmasını takiben günlük etkin ağız bakımıbaşarılı bir tedavi için yeterlidir." açıklamasında bulun‐du. Daha ilerlemiş vakalarda cerrahi tedaviyi gerekti‐rebileceğini dile getiren Çakır sözlerini şöyle sürdür‐dü: "İltihaplı, büyümüş ve çekilmiş dişetlerini, diş‐dişe‐ti arasında çene kemiklerinin erimesine bağlı olarakmeydana gelmiş boşlukları (cep) ve kemik erimesini

tedavi etmek amacıyla genellikle lokal anestezi altındayapılan, yeni kemik oluşumu hedeflendiğinde, yardım‐cı biomateryallerin (kemik tozu, membran vs) kullanıl‐dığı cerrahi işlemlere ise 'periodontal operasyon' de‐nir. Periodontal operasyonlar, sadece dişetlerini veyadişleri çevreleyen tüm dokuları ilgilendirebilir.Hastalık sadece dişetlerini ilgilendiriyorsa büyü‐müş dişetleri kesilerek ağız ortamından uzaklaştırılır,derin dokulara ilerlediğinde ve kemik erimesi oluştu‐ğunda ise farklı bir operasyon uygulanır. Dişeti kaldırı‐lır, iltihaplı dokular temizlenir, kemik düzeltilir veyayeni kemik oluşturmak üzere çeşitli biomateryaller uy‐gulanır. Daha sonra dişeti kemiği örtecek şekilde yer‐leştirilip dikilir ve doku iyileşmeye bırakılır. 1 veya 2hafta sonra dikişler alınır. Operasyondan sonra 3 ila 6ay aralarla kontroller gereklidir." bilgisini verdi.
‘İYİLEŞME SÜRESİ DEĞİŞİYOR’Çakır, periodontal cerrahinin başarısının pek çokfaktöre bağlı olduğunu aktararak, "Periodontal cerra‐hinin başarısını azaltan hastaya ait bazı sebepler var‐dır. Bunlara örnek olarak diyabet, aşırı alkol tüketimi,sigara, bazı ruhsal bozukluklar, kan hastalıkları, bağı‐şıklık sistemi bozuklukları, kortizon kullanımı ve rad‐yasyon tedavisi verilebilir. Her hastada dişetinin ve ke‐miğin iyileşme kapasitesi farklıdır. Ayrıca operasyonsonrası yara bölgesine uygulanacak özenli ve titiz ba‐kım, diş fırçalama ve arayüz temizliği tedavinin başarı‐sı için kritik öneme sahiptir." ifadelerini kullandı. (AA)

MEDİPOL Çamlıca Üniversite HastanesiKulak Burun Boğaz Hastalıkları Bölümü'ndenDoç. Dr. Muhammet Fatih Topuz, üst solunumyolu enfeksiyonu, burun akıntısı ve tıkanıklığı,halsizlik, boğaz ağrısı, öksürük ile ses kısıklığışikayetlerinde artış olduğunu kaydetti. Songünlerde Kovid‐19 ve gribin yanı sıra RSV(Respiratuvar Sinsityal Virüs) de etkili olmayabaşladığını aktaran Topuz, hızlı bulaşma özel‐liği olan RSV'nin özellikle çocukları kolaycahasta ettiğini kaydetti. Topuz, RSV'nin dahaçok bronşları ve akciğeri etkilediğini belirte‐rek, "Burun akıntısı, öksürük, balgam, halsizlikile kendisini gösterir. RSV, özellikle 0‐2 yaş ara‐sı bebekleri etkileyen hava yolu veya öksürüksonucu damlacık yoluyla hızlı yayılan bir en‐feksiyondur. Yapılan araştırmalarda ABD'deher yıl 5 yaş altı çocuklarda 57 binin üzerindevaka görülmektedir." ifadelerini kullandı.
‘İŞİTME KAYBINA YOL AÇABİLİR’Doç. Dr. Muhammet Fatih Topuz, son gün‐lerde artış gösteren üst solunum yolu enfeksi‐yonunun nedeninin İnfluenza A ve RSV'ninbirleşerek "hibrit virüs" olarak hareket etmesiolduğunu bildirdi. Hibrit virüsün, grip veyaRSV'den daha ağır ve uzun seyrettiğini akta‐ran Topuz, şunları kaydetti: "Son zamanlardaözellikle hibrit virüsün de etkisiyle orta kulak‐ta sıvı birikmesi ve akut orta kulak iltihabı sık‐lığında ciddi bir artış var. Orta kulak iltihapla‐rında yeterli tedavinin alınmadığı durumlardaorta kulak boşluğundaki iltihap ve iltihababağlı oluşan toksinler, hem orta kulak boşlu‐ğundaki yapılara hem de çevredeki diğer or‐ganlara zarar verebilir. İşitme azlığı, yüz felci,beyin zarı iltihabı, baş dönmesi, beyinde apsegelişimi gibi ciddi komplikasyonlara nedenolur. Özellikle çocuklarda gördüğümüz ortakulak iltihabı sonrası gelişen işitme azlığınabağlı olarak konuşmaya yeni başlayan çocuk‐larda konuşma bozukluğuna ve öğrenme geri‐liğine de neden olabilir. Böyle bir durumda er‐ken ilaç tedavisinin başlanması, tedavinin ye‐terli olmadığı durumlarda cerrahi müdahaleile tedaviye devam edilmelidir." (AA)

   Hibrit virüsorta kulakiltihabı sebebi

Mantarzehirlenmesinekarşı uzmanlaryine uyardı

AKUT Derin Ven Trombozu'nun
komplikasyonlarından biri olan ak-
ciğer embolisi (pulmoner emboli)
erken dönemde tedavi edilmediği
takdirde her 3 vakadan biri ölümle
sonuçlanıyor. Invamed açıklamasına
göre, Akut Derin Ven Trombozu, ge-
nellikle alt bacak ve uyluk bölgele-
rinde bulunan büyük toplar damar-
lar içinde pıhtı oluşmasına neden
olan hastalık. Bu hastalıkta, bacak
aniden veya yavaş yavaş şişmeye

başlıyor. Şiddetli ağrı, gerginlik, şiş-
lik ve renk değişimi yaşanabiliyor ve
yere basmak zor ve ağrılı hale geli-
yor. Yaygın karşılaşılan bu toplarda-
mar hastalığının tedavisinde MAN-
TİS teknoloji etkili rol oynuyor. Bu
teknoloji, trombüsü eritmek için
özel olarak dizayn edilmiş, aktif uç
tasarımı ile endotel hasarı riskini
azaltırken, duvara yapışan trombü-
sü etkili bir şekilde yumuşatıyor ve
damar içerisindeki güçlü dönme ha-

reketiyle birlikte parçalayarak tıka-
nıklığı gideriyor.

TTEEDDAAVVİİDDEE MMAANNTTİİSS TTEERRCCİİHHİİ
Uzmanlar, Akut Derin Ven Trom-

boz hastalığının tedavisinde öncelik-
li olarak Mantis Trombektomi Siste-
mi’ni tercih ediyor. Damar duvarını
koruyan, etkili yönlendirme sağla-
yan ve trombolitik tedavi dozunu
önemli ölçüde azaltan MANTİS, post
trombolitik sendromu oluşumunu

önemli ölçüde önlüyor. Farklı mer-
kezlerde yapılan araştırmalar, MAN-
TİS’in Akut Derin Ven Trombozu te-
davisinde yüzde 94 oranında başarı
sağladığını ortaya koyuyor. MANTİS
Trombektomi Sistemi ile gerçekleş-
tirilen minimal invaziv girişim, has-
tanın daha çabuk iyileşmesini, iyile-
şirken daha az ağrı duymasını ve
hastanede kalış süresinin kısalması-
nı sağlayan konforlu bir tedavi seçe-
neği olarak görülüyor. (AA)

Tedavi edilmeyen her 3 akciğer
embolisinden biri ölümle bitiyor

Diş eti hastalıklarının
belirtileriMedipol Mega Üniversite Hastanesi Pe‐riodontoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Mel‐tem Çakır, “Diş eti hastalıklarının önlen‐mesi veya tedavisi; doğal dişlerin korun‐ması, daha rahat çiğnemenin ve daha iyibir sindirimin sağlanması gibi diğer fay‐daları da beraberinde getirir” dedi

Kaplıca tedavileri
fiziksel ve mental
sağlığa katkı sağlıyor

MEDIPOL Esenler Üniversite HastanesiFiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bölümü'ndenDr. Öğr. Üyesi İlknur Topal, kaplıca tedavile‐riyle sıcak ve mineralli suyun fiziksel etkile‐rinin yanı sıra ruhsal ve sosyal streslerdenarınma gibi etkilerinin olduğunu aktardı.Topal, "Kaplıca tedavilerinde yoğun ter‐leme ile faz 3 konjugasyon aktiflenerek yo‐ğun bir detoks sağlar. Kaplıca tedavisi uygu‐lanan bireyler fiziksel ve mental olarak ra‐hatlarlar." görüşünü aktardı. Kaplıca tedavi‐si yöntemlerine ilişkin bilgi veren Topal,şunları kaydetti: "Günümüzde balneoterapi,kaplıca ve kür merkezlerinde tedavi, koru‐ma ve rehabilitasyon amaçlarıyla kullanılı‐yor. Kaplıca tedavisinde ya da kaplıca kü‐ründe özgün tedavi modalitesi olan termo‐mineral suyun kullanımı diğer tedavi yön‐temleriyle birlikte kompleks bir kür progra‐mı çerçevesinde değerlendiriliyor. Hidrote‐rapi ise hastalıkların ve fonksiyonel kayıpla‐rın tedavisinde suyun bir tedavi yöntemiolarak kullanılmasıdır. Hidroterapi uygula‐ma yöntemleri tüm vücuda veya lokal uygu‐lama banyoları, buhar banyoları, sıcak vesoğuk uygulama, kolon irrigasyonu ile ba‐ğırsak temizliği olarak sınıflandırılabilir.Banleoterapi termal sular, doğal çamur de‐diğimiz peloidler ve bazı gazların banyo,içme ve soluma yöntemleri ile tedavi amaçlıkullanılmasıdır. Çeşitli katmanlardan yerüstüne çıkan belli bir ısıya sahip maden su‐larının banyolar veya soluma yoluyla gün‐lük uygulamalar şeklinde kür tarzında tera‐pi amaçlı uygulanmasıdır." (AA)

Uzmanından görme
bozukluğunda

"sarı nokta" uyarısı
MEDICANA Sağlık Grubu'ndan yapı‐lan açıklamaya göre, göz hastalıklarınınbir kısmı doğuştan olduğu gibi, bir kısmısonradan oluşabiliyor. Göz hastalıkları‐nın uzman hekimler tarafından takip vekontrolü büyük önem taşıyor. Açıklama‐da görüşlerine yer verilen Medicana In‐ternational Ankara Hastanesi Göz Hastalıkları UzmanıDoç. Dr. Sadullah Keleş, sarı nokta hastalıkları ve şaşılıkhakkında bilgi verdi. Retinanın en net gören bölgesininsarı nokta alanı olarak adlandırıldığını belirten Keleş, bubölgede soruna neden olan pek çok hastalık bulunduğunuifade etti. Bunlardan en dikkati çekenin, yaşa bağlı gerçek‐leşen sarı nokta hastalığı olduğunu vurgulayan Keleş, ge‐netiğin sarı nokta hastalığında önemli rolü olduğunu, 55yaş sonrası kişilerde, sigara içmenin ve yetersiz beslenme‐nin sarı nokta hastalığında önemli risk faktörü olduğunubildirdi. Keleş, sarı nokta hastalığı farklı kişilerde değişikbelirtilerle ortaya çıkabildiğini vurgulayarak, "Her iki gözbirden etkilenirse okurken veya çalışırken zorluk hissedil‐meye başlanır. Bu durumda, baktığınız noktanın ortasındakoyu karanlık bir bölge olur, baktığınız noktadaki düz çiz‐gilerde bükülmeler görülür, renkler daha soluk görünür."ifadelerini kullandı. Hastalığın erken dönemlerde tanıkoymanın kolay olmadığını belirten Keleş, erken tanınınhastalığın tedavisinde büyük önem taşıdığını kaydetti. Ke‐leş, düzenli göz muayenesinin önemine değinerek, şu de‐

ğerlendirmelerde bulundu: "Göz muaye‐nesinde görme keskinliğinin değerlendi‐rildiği rutin muayenenin yanı sıra kap‐samlı bir retina muayenesi sarı noktahastalığının tanısında büyük önem taşı‐maktadır. Sarı nokta bölgesini ilgilendi‐ren farklı hastalıklar da bulunuyor. Sarınokta zarı, sarı nokta çekintisi, sarı nokta deliği gibi teda‐vileri cerrahi olan başka hastalıklar da var. Sarı nokta böl‐gesini ilgilendiren genetik geçişli hastalıklar da vardır. Di‐yabet ve bazı ilaçlar da sarı nokta bölgesini etkileyerekgörme problemlerine sebep olabilmektedir."Keleş, halk arasında şaşılık olarak bilinen gözlerdekayma hakkında da bilgi vererek, şaşılığın, gözlerden bi‐rinin bakılan objeye odaklanamama durumu olarak ta‐nımladı. Şaşılığın doğuştan veya sonradan da olabileceği‐ni belirten Keleş, şunları kaydetti: "Şaşılık göz tembelliği,derinlik hissi kaybı ve kozmetik problemlere neden olur.Tedavide görmenin korunması ve gözlerin tekrar paralelkonuma getirilmesi amaçlanır. Tedavide birçok yöntemolsa da gözlük, cerrahi veya ikisinin kombinasyonu temelyaklaşımlardır. Şaşılık tedavisinin mutlaka uzman bir he‐kim tarafından yapılması gerekir. Doğuştan gelen şaşılıkvakalarında tedavinin 7 yaşından önce tamamlanmasınıöneriyoruz. Herhangi bir yakınması olsun veya olmasınher çocuğun ilkokul çağından önce en az bir kez uzmanbir hekim tarafından muayene edilmesi gerekir." (AA)
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anKara'da yaşlı bir kişi, din-lenmek için geldiği parkta sahipsizbir köpeğin saldırısı uğradı. Baca-ğından yaralanan adam ambulan-sla hastaneye kaldırıldı.Olay, dün Altındağ'daki birparkta meydana geldi. Alınan bilgi-lere göre, dinlenmek için parka gi-ren yaşlı bir adama, o sırada parktabulunan sahipsiz bir köpek saldır-dı. Bacağından ısırılan adamın yar-dımına koşan çevre halkının ihbarıüzerine bölgeye sağlık ekiplerisevk edildi. Yaralı adam ilk müda-halenin ardından ambulansla has-taneye nakledilirken, sağlık duru-munun iyi olduğu öğrenildi. Olaylailgili inceleme başlatıldı.
“Çok fazla yaşlı var burada ve
korkudan dışarı çıkamıyor”Olayla ilgili konuşan esnaf NadirEren Öztürk, “Birkaç gündür, birkız çocuğu peşinde köpeklerle bir-likte geziyormuş. Gezdirdiği köpek-leri besliyormuş. Köpekler de in-sanlara saldırmaya başlamış. Ensonda yaşlı bir adamın bacağınıısırmış köpeklerden biri. Sağlıkekipleri geldi, yaralı adama müda-hale etti. Adamı gördüğümde am-bulansın içindeydi, başındaki bir-kaç kişi ilgileniyordu. Bu park ön-ceden çok kalabalıktı. Bu olaylar-dan sonra sessizleşmeye başladı.Çok fazla yaşlı var burada ve kor-kudan dışarı çıkamıyor. Adım attı-ğımız her yerde köpek var. Yaşlılarkaçamıyor, güçleri de yetmiyor. Kü-çük çocukları da kovalıyor köpek-ler” dedi.

Sokak köpeğinin
saldırdığı yaşlı

adam bacağından
yaralandı

Kocaelİ'nİn İzmit ilçesindemotosikleti ile kaza yapan AzdavayBelediye Başkanı Cevat Taşkan’ınyeğeni hayatını kaybetti.Kaza, dün Kuzey Marmara Oto-yolu Kocaeli geçişi T4 tüneli çıkı-şında meydana geldi. Edinilen bil-giye göre, İstanbul istikametindeseyir halinde olan 34 MBM 142plakalı motosiklet, sürücüsününhakimiyetini kaybetmesi neticesin-de savruldu. Kazada motosiklettebulunan Doğanay Taşkan ve Ş.V. ya-ralandı. İzmit ilçesindeki bir özelhastanede tedavi altına alınan Do-ğanay Taşkan kurtarılamayarak ha-yatını kaybetti. Ş.V.’nin ise KocaeliŞehir Hastanesi’ndeki tedavisinindevam ettiği belirtildi.Kazada hayatını kaybeden Do-ğanay Taşkan’ın Azdavay BelediyeBaşkanı Cevat Taşkan’ın yeğeni ol-duğu öğrenildi. Doğanay Taşkan’ıncenazesi, morgdaki işlemlerinin ar-dından acılı ailesi tarafından teslimalındı. Taşkan'ın cenazesinin öğlenamazını müteakiben Kastamo-nu’nun Azdavay ilçesindeki MerkezCamii’nde kılınacak cenaze nama-zının ardından toprağa verileceğiöğrenildi.

Belediye 
başkanının yeğeni

trafik kazasında
hayatını kaybetti

Elazığ'da kırmızıışıkta geçen alkollüsürücü, yolun kena-rında bisiklet süren10 yaşındaki çocuğaçarptı. Kazada ya-bancı uyruklu çocukhayatını kaybetti.

Alkollü sürücü, 10 yaşındaki 
çocuğun ölümüne sebep oldu

Bayburt Group İnşaat firmasının kamyonu pikapla çarpıştı: 3 kişi öldü
bayburt Group İnşaat fir-masına ait kamyon, Erzu-rum'un İspir ilçesinde pikaplaçarpıştı. Kazada 3 kişi hayatınıkaybetti, 2 kişi de yaralandı.Edinilen bilgiye göre, İ.K.idaresindeki 06 FV 0665 pla-kalı Bayburt Group AŞ'ye aithafriyat kamyonu, karşı yön-den gelen M.K.A yönetimindeki53 EF 483 plakalı pikapla çar-pıştı. Çevredekilerin ihbarıüzerine kaza yerine sağlık vejandarma ekipleri sevk edildi.Kazada pikaptaki A.İ.A, B.S. veM.B. hayatını kaybetti, kamyonsürücüsü İ.K ile M.K.A yaralan-dı. Yaralılar ambulanslarla Er-zurum'a sevk edilerek, tedavialtına alındı.Yaralıların tedavilerininsürdüğü, kamyon sürücüsününhayati tehlikesinin bulunduğuöğrenildi.

Hapis 
cezasıyla 

aranan 
4 şahsı 

polis yakaladıAfyonkarahisar’da çeşitli suç-lardan hapis cezasıyla aranan 4şahıs polis tarafından yakalandı.Edinilen bilgilere göre, İl Em-niyet Müdürlüğü tarafından ara-nan şahısların yakalanmasınayönelik çalışma başlatıldı. Yapı-lan incelemeler sonrası ‘kastenyaralama” suçlarından 2 yıl 1 ayhapis cezası S.G., ‘kullanmak içinuyuşturucu veya uyarıcı maddesatın almak, kabul etmek bulun-durmak ve kullanmak’ suçların-dan 1 yıl 10 ay 10 gün hapis ce-zası ile aranma kaydı bulunanY.A., ‘uyuşturucu veya uyarıcı ti-careti yapma veya sağlama vebıçak veya diğer aletleri izinsizolarak satma satın alma taşımaveya bulundurma’ suçlarından 6yıl 6 ay hapis cezası bulunanH.C. ile ‘şantaj ve hakaret’ suçla-rından 1 yıl 3 ay 18 gün hapiscezası B.P. isimli şahıslar gözaltı-na alındı.Şahıslar emniyetteki işlemle-ri sonrası sevk edildikleri mah-kemeler tarafından tutuklnarakcezaevine gönderildi.

İstanbul'da polis ekipleri ta-rafından sahtecilik operasyonudüzenlendi. Operasyonda piyasadeğeri 54 milyon lira olan dünyacaünlü markalara ait isim ve logola-rın bulunduğu sahte ürünler elegeçirilirken, 2 şüpheli yakalanarakgözaltına alındı.İstanbul İl Emniyet MüdürlüğüKaçakçılık Suçlarıyla MücadeleŞube Müdürlüğü ekipleri tarafın-dan 'sahtecilik' suçunun önlenme-si ve şüphelilerin yakalanmasına

yönelik çalışma gerçekleştirildi.Ekiplerce yürütülen çalışmalarda,sahte çanta ve ayakkabıların mer-diven altı atölyelerde üretildiği veüzerlerine ünlü markaların logola-rının basıldığı belirlendi. Atölyele-rin adresini tespit eden ekipler Fa-tih ve Güngören'de toplam 4 iş ye-rine eş zamanlı operasyon düzen-ledi. Operasyonda 2 şüpheli yaka-lanarak gözaltına alındı. Adresler-de yapılan aramalarda ise piyasadeğeri 54 milyon lira olduğu belir-

lenen 5 bin 437 adet dünyaca ünlümarkalara ait isim ve logoların bu-lunduğu sahte ve kaçak çanta, cüz-dan, gözlük, kaban, yelek, takı,ayakkabı ele geçirildi. Yakalananşüpheliler emniyette tamamlananişlemlerinin ardından sevk edil-dikleri adli makamlarca, adli kont-rol hükümleri uygulanarak serbestbırakıldı. Öte yandan, operasyon-da ele geçirilen ürünler İstanbulEmniyet Müdürlüğü Vatan Yerleş-kesi'nde sergilendi.

İstanbul'da sahtecilik operasyonu: 
54 milyon liralık ürün ele geçirildi

Kaza, Zübeyde Hanım Caddesi'nde mey-dana geldi. Edinilen bilgiye göre, alkollü ol-duğu öğrenilen B.Ç. idaresindeki 23 AAE400 plakalı hafif ticari araç, yolun kenarındabisiklet süren 10 yaşındaki Udey Elhasan'açarptı. Kazada çocuk ağır yaralandı. Kazayıgören vatandaşların haber vermesi üzerineolay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edil-di. Yaralı, olay yerinde yapılan ilk müdahale-lerin ardından ambulansla Fırat ÜniversitesiHastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.Ağır yaralanan çocuk, hastanede yapılantüm müdahalelere rağmen kurtarılamaya-rak hayatını kaybetti. Alkollü olduğu öğreni-len sürücü, polis ekipleri tarafından gözaltı-na alındı.
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The Palestine Chronicle editörü, gazeteciRamzy Baroud, siyonist lobinin Avrupa'da yükse-len aşırı sağla işbirliğini AA Analiz için kaleme aldı.***      İsrail'in Gazze'de soykırıma dönüşen saldırılarıgeçtiğimiz ekim ayında başlamadan çok önce, İsra-il'in Batı'daki özellikle de Avrupa'daki destek siste-mi önemli değişimler yaşıyordu.
Siyonizm naSıl ortaya çıktı?Avrupa'nın liberal siyasi çevrelerinde İsrail'everilen güçlü destek devam ederken İsrail, "liberalsiyonizm" olarak adlandırdığı kurucu ideolojisin-den uzaklaşarak, dini mitler ve metinlerde bulu-nan yerleşimci-sömürgeciliğe totaliter bir yakla-şım olan dini siyonizme yöneliyordu.Liberal siyonistler sömürgeci amaçlarına ulaş-mak için Yahudiliği keyiflerince kullanırken, İsra-il'in "Datim" olarak adlandırılan "milliyetçi ve din-dar" kesimi, 19. ve 20. yüzyıllarda geliştirilen mo-dern bir ideoloji olan siyonizmi Ortodoks Yahudili-ğin merkezine yerleştiren siyasi bir düşünce ekolugeliştirdi.Tarihçi Ilan Pappe'ye göre [1] bu düşünceninkökleri "Kook ailesine mensup baba-oğul saygıniki siyonist hahamın öğretilerine" dayandırılabilir.Ancak hareket küresel başarısını şu anki İsrailBaşbakanı Binyamin Netanyahu'ya borçlu.Vladimir Jabotinsky'nin Revizyonist Siyonizmi-nin [2] doğal bir yansıması olan Likud partisi İsra-il'in siyasi yapısındaki dengeleri kalıcı olarak de-ğiştirmiş olabilir, ancak İsrail'in aşırı sağ politikala-rı etrafında güçlü bir küresel ittifak inşa eden kişiLikud lideri Netanyahu'dur.
netanyahu'nun deStek kaynağıNetanyahu'ya göre Batı'nın İsrail'e verdiği des-tek -her ne kadar birçok açıdan koşulsuz olsa da-Filistinliler ve İsrail arasında kalıcı bir barışın sağ-lanması için İsrail'in yasa dışı Yahudi yerleşimleri-ne son vermesi, iki devletli çözümün sağlanması,

Filistinlilerin işgal altındaki Doğu Kudüs'teki yasalve tarihi haklarının temin edilmesi gibi ilkelerebağlı kalındığı sürece tehlike altındadır.Batılı ülkeler bu ilkelerin uygulanması husu-sunda herhangi bir başarı gösteremese dahi, İsrailbu fikirlerin etrafında şekillendiği referans çerçe-vesini temelden reddediyor. Netanyahu geçtiğimizşubat ayında yaptığı bir açıklamada [3] "Varlığımı-zı tehlikeye atacak bir Filistin devletinin kurulma-sını on yıllardır benim engellediğimi herkes bili-yor." demişti.İsrail'in dindar ve aşırı sağcı siyonistleri şimdibir Filistin devleti tartışmasına geri dönülmemesiiçin ellerinden geleni yapıyorlar. Bu tutumlarınınana destek kaynağı ise Batı'daki aşırı sağcı hare-ketler. Bu iddia en son, İsrail'in Gazze'ye yöneliksoykırım savaşından 7 ay sonra, 28 Mayıs'ta birgrup Avrupa ülkesinin Filistin devletini tanımasıy-la [4] kanıtlandı. İspanya, Norveç ve İrlanda tara-fından alınan bu karara en büyük eleştiriler aşırısağcı hareketler ve partilerden geldi.Başbakan Pedro Sanchez'in İsrail'in Filistinhalkına yönelik eylemlerine yüksek sesle karşı çık-tığı İspanya'da aşırı sağın tepkisi gecikmedi. İsrailgazetesi Yedioth Ahronoth'un haberine göre aşırısağcı Vox partisinin lideri Santiago Abascal "hızlıbir destek gösterisi için" İsrail'e gitmeye karar ver-di. Gazetenin 2 Haziran tarihli haberine göre [5]Abascal, ayrıca İsrail'den ayrılmadan önce Netan-yahu ile 1 saat süren bir görüşme yaptı.
avrupa aşırı Sağı iSrail rejiminin
başka bir verSiyonuna dönüştüAbascal'ın düşünceleri Hollanda'da Geert Wil-ders ve Fransa'da Marion Marechal gibi diğer aşırısağcı liderler tarafından da dile getirildi. Marechal[6] Filistin devletini tanımanın "İsrail ve genel ola-rak Batı için temsil edebileceği tüm tehlikelerlebirlikte İslamcı bir devleti tanımak" anlamına gele-ceğini belirtti. İsrail'in "Datim"'i ile Avrupa'nın aşırısağı arasındaki en önemli buluşma noktası, Müslü-manlara ve İslam'a karşı duydukları ortak nefret-tir. Netanyahu, 11 Eylül 2001'deki trajik olaylarıülkesinin Filistin halkına karşı yürüttüğü savaşı

sözde "terörizme karşı savaş" ile ilişkilendirmekiçin stratejik bir fırsat olarak görmüştü.Bu savaş resmi olarak sona ermiş olsa da Batıtoplumlarındaki sosyal ve siyasi sonuçları - ırkçı-lık, mülteci ve göçmen karşıtı duygular ve sıklıklaşiddet - büyümeye devam ederek aşırı sağ hare-ketlerin hızla ilerlemesine yol açtı. Bu durum İsra-il'i küresel sahnede Arapları şeytanlaştıran tipik si-yasi retorikten uzaklaşarak Filistin'de ve tüm OrtaDoğu'da sözde "İslami köktendinciliğe" karşı birmedeniyet savaşına yönelmeye teşvik etti. Bu elve-rişli değişim İsrail'in Avrupa ve ötesindeki Müslü-man karşıtı güçlerle bağlantı kurmasını sağladı.Le Monde gazetesinde yakın zamanda yayınla-nan bir köşe yazısında yazar Gilles Paris [7] "Avru-pa Birliği Parlamentosunda İsrail'e en çok destekveren 20 partinin hepsi aşırı sağ ve Avrupa şüphe-cilerine, özellikle de Avrupalı muhafazakarlar vereformistlere aitti." dedi. Bu durum, Netanya-hu'nun ve İsrail'in ittifaklarını çeşitlendirmesinindoğrudan bir sonucuydu, çünkü Tel Aviv, Batı baş-kentlerine kendi toplumları içinden baskı yapabi-lecekti.Reuters tarafından elde edilen [8] ve Temmuz2017'de yayınlanan bir ses kaydında Netanyahu,Vişegrad Dörtlüsü olarak adlandırılan grupla yaptı-ğı bir toplantıda, İsrail'in kötü insan hakları sicilini,yasadışı yerleşim politikalarını ve askeri işgalinieleştirmeye cüret eden "Eski Avrupa" ile alay edi-yordu. Netanyahu "Bence Avrupa yaşamak ve geliş-mek mi yoksa büzüşüp yok olmak mı istediğine ka-rar vermeli" diyerek Müslüman göçmenlerin Avru-pa toplumlarını ele geçireceğini savunan aşırı sağcıBüyük Yer Değiştirme teorisine [9] oynamıştı.Ancak bu başarı sadece geçiciydi. Gazze'dekiİsrail soykırımı, İsrail'in yıllarca süren amansız ça-balarına zarar verdi. Fransa'da aşırı sağın yenilgisi,solun yükselişi ve Britanya'da sağın son seçimler-de gerilemesi, İsrail'e verilen körü körüne desteğinher zaman zaferi garanti etmediğini ve aslında si-yasi sorumluluklar da doğurabileceğini gösterdi.Ancak bu, Avrupa'nın geleceği için verilen müca-delenin yalnızca başlangıcıdır.

Gilles Paris, "Kökleri İkinci Dünya Savaşı'nınkaranlık saatlerine ve Holokost'a kadar uzanan si-yasi hareketler uzun süre İsrail'e mesafeli durdu."diye yazdı. Ancak bu mesafe o kadar daraldı ki İs-rail'in kendi hükümeti, Avrupa'nın aşırı sağcı parti-lerinin tartışmasız en aşırısı ve kesinlikle en şiddetyanlısı başka bir versiyonu haline geldi.(İtalyan gazeteci Romana Rubeo bu makaleyekatkıda bulunmuştur).[1] https://www.palestinechronicle.com/ilan-pappe-reveals-origins-of-religious-zionism-in-is-rael-palestine-chronicle/[2] https://www.palestine-studies.org/en/node/38833[3] https://www.timesofisrael.com/netanya-hu-boasts-of-thwarting-the-establishment-of-a-palestinian-state-for-decades/[4] https://www.timesofisrael.com/netanya-hu-boasts-of-thwarting-the-establishment-of-a-palestinian-state-for-decades/[5] https://www.israelhayom.com/2024/06/02/leader-of-spains-vox-party-criticizes-sanchez-over-palestinian-state-recognition/[6] https://www.lemonde.fr/en/opinion/ar-ticle/2024/05/31/the-new-pro-israeli-clothes-of-europe-s-far-right_6673313_23.html[7] https://www.lemonde.fr/en/opinion/ar-ticle/2024/05/31/the-new-pro-israeli-clothes-of-europe-s-far-right_6673313_23.html[8] https://www.reuters.com/article/world/eu-eastern-states-say-bloc-must-show-more-sup-port-for-israel-idUSKBN1A40WY/[9] https://www.theguardian.com/world/2022/jun/08/a-deadly-ideology-how-the-great-replacement-theory-went-mainstream
[Ramzy Baroud gazetecidir ve The Palesti-

ne Chronicle'ın editörüdür. Ilan Pappe ile bir-
likte editörlüğünü yaptığı Kurtuluş Vizyonu-
muz: Katılımcı Filistinli Liderler ve Aydınlar
Konuşuyor (Our Vision for Liberation: enga-
ged Palestinian Leaders and Intellectuals Spe-
ak Out) adlı kitabın da aralarında bulunduğu
altı kitabın yazarıdır. Baroud, İslam ve Küresel
İlişkiler Merkezi'nde (CIGA) kıdemli araştırma
görevlisidir. Websitesi: ramzybaroud.net]

Soykırımcı Netanyahu'nun 
yeni müttefikleri: Avrupa 
aşırı sağı terörist İsrail'i 

neden destekliyor?
Terör devleti İsrail'in dindar ve aşırı sağcı siyonistleri şimdi bir Filistin devleti

tartışmasına geri dönülmemesi için ellerinden geleni yapıyorlar. Söz konusu siyo-
nistlerin bu tutumlarının ana destek kaynağı ise Batı'daki aşırı sağcı hareketler
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OKULLar Açılıyor: Eğitim-ÖğretimPaydaşları İçin Kapsamlı RehberYeni eğitim-öğretim yılının başlama-sıyla birlikte öğrenciler, veliler, öğret-menler ve okul idarecileri için heyecanverici ancak aynı zamanda zorlu bir dö-nem başlıyor. Bu sürecin verimli ve so-runsuz geçmesi için tüm paydaşlarınüzerine düşen görevler var. İşte okullar açılırken dikkat edilmesigereken önemli noktalar:I. Öğrenciler İçin ÖnerilerA. Yapılması Gerekenler1. **Okul Rutinine Hazırlanın**: - Yatma ve kalkma saatlerinizi okulprogramına göre ayarlayın.- Beslenme düzeninizi düzenleyinve sağlıklı atıştırmalıklar hazırlayın.2. **Ders Materyallerini Hazırla-yın**:- Kitaplarınızı, defterlerinizi ve kır-tasiye malzemelerinizi temin edin.- Çantanızı bir gün önceden hazır-layın.3. **Hedefler Belirleyin**:- Kısa ve uzun vadeli akademik he-defler oluşturun.- Bu hedeflere ulaşmak için strate-jiler geliştirin.4. **Sosyal Becerileri Geliştirin**:- Yeni arkadaşlıklar kurmaya açıkolun.

- Okul kulüplerine ve etkinliklerinekatılın.B. Kaçınılması Gerekenler1. **Ertelemeyin**: - Ödevleri ve projeleri son ana bı-rakmayın.- Düzenli çalışma alışkanlığı edi-nin.2. **Teknoloji Bağımlılığından Kaçı-nın**:- Ders dışı zamanlarda aşırı telefonve bilgisayar kullanımından kaçının.- Sosyal medyada geçirdiğiniz za-manı sınırlandırın.3. **Olumsuz Düşüncelerden UzakDurun**:- Başarısızlık korkusuyla kendinizisınırlamayın.- Zorluklar karşısında pes etmeyin,yardım isteyin.II. Veliler İçin ÖnerilerA. Yapılması Gerekenler1. **Çocuğunuzu Destekleyin**:- Okul hayatıyla ilgili endişelerinidinleyin ve çözüm üretin.- Başarılarını takdir edin, başarı-sızlıklarında destek olun.2. **Ev Ortamını Düzenleyin**:- Sessiz ve düzenli bir çalışma alanıoluşturun.

- Gerekli ders materyallerini teminedin.3. **Okulla İletişim Halinde Olun**:- Veli toplantılarına katılın.- Öğretmenlerle düzenli iletişimkurun.4. **Sağlıklı Yaşam AlışkanlıklarıEdindirin**:- Dengeli beslenme ve düzenliuyku konusunda örnek olun.- Fiziksel aktiviteleri teşvik edin.B. Kaçınılması Gerekenler1. **Aşırı Baskı Yapmayın**:- Gerçekçi olmayan beklentileroluşturmayın.- Çocuğunuzun bireysel yetenekle-rini ve ilgi alanlarını göz ardı etmeyin.2. **Çocuğunuzun SorumluluklarınıÜstlenmeyin**:- Ödevlerini yapmayın, sadece reh-berlik edin.- Kendi kararlarını vermesine izinverin.3. **Okul ve Öğretmenlerle Çatışma-ya Girmeyin**:- Sorunları yapıcı bir şekilde çöz-meye çalışın.- Çocuğunuzun önünde okul veyaöğretmenler hakkında olumsuz konuş-mayın.III. Öğretmenler İçin ÖnerilerA. Yapılması Gerekenler1. **Sınıf Ortamını Hazırlayın**:- Sınıfı temiz, düzenli ve ilgi çekicihale getirin.- Öğrenmeyi teşvik eden materyal-ler ve görseller kullanın.2. **Bireysel Farklılıkları Gözetin**:- Her öğrencinin öğrenme stilini vehızını dikkate alın.- Farklı öğretim yöntemleri kulla-

nın.3. **Pozitif Bir Sınıf Atmosferi Oluş-turun**:- Öğrencileri motive edin ve başa-rılarını takdir edin.- Empati ve saygıyı teşvik eden birortam yaratın.4. **Mesleki Gelişiminize Önem Ve-rin**:- Yeni öğretim teknikleri ve tekno-lojileri hakkında bilgi edinin.- Meslektaşlarınızla işbirliği yapınve deneyim paylaşın.B. Kaçınılması Gerekenler1. **Önyargılı Davranmayın**:- Her öğrenciye eşit fırsat tanıyın.- Geçmiş yıllardaki performansla-rına göre öğrencileri etiketlemeyin.2. **Monoton Ders İşlemeyin**:- Tek düze anlatımdan kaçının.- İnteraktif ve katılımcı öğrenmeyöntemleri kullanın.3. **İletişimi İhmal Etmeyin**:- Velilerle ve okul idaresiyle düzen-li iletişim kurun.- Öğrencilerin sorunlarını görmez-den gelmeyin.IV. Okul İdarecileri İçin ÖnerilerA. Yapılması Gerekenler1. **Güvenli Bir Okul Ortamı Sağla-yın**:- Fiziksel güvenlik önlemlerini göz-den geçirin.- Zorbalık ve şiddet karşıtı politika-lar geliştirin.2. **Etkili Bir İletişim Ağı Kurun**:- Öğretmenler, öğrenciler ve velilerarasında açık iletişim kanalları oluştu-run. - Düzenli toplantılar ve etkinliklerdüzenleyin.

3. **Eğitim Kalitesini Artırın**:- Öğretmenlerin mesleki gelişiminidestekleyin.- Yenilikçi eğitim programları veprojeler geliştirin.4. **Kaynakları Etkin Kullanın**:- Okul bütçesini verimli bir şekildeyönetin.- Teknolojik altyapıyı güçlendirin.B. Kaçınılması Gerekenler1. **Otoriter Yönetim Tarzından Ka-çının**:- Katılımcı ve demokratik bir yöne-tim anlayışı benimseyin.- Öğretmen ve öğrenci fikirlerinidikkate alın.2. **Sorunları Görmezden Gelme-yin**:- Okul içi anlaşmazlıkları zamanın-da ve adil bir şekilde çözün.- Öğrenci ve öğretmen şikayetleri-ni ciddiye alın.3. **Eğitim Trendlerini İhmal Etme-yin**:- Güncel eğitim yaklaşımlarını ta-kip edin.- Geleneksel yöntemlere aşırı bağlıkalmayın.Sonuç olarak, yeni eğitim-öğretimyılının başarılı ve verimli geçmesi içintüm paydaşların üzerine düşen görevle-ri yerine getirmesi büyük önem taşıyor.Öğrenciler, veliler, öğretmenler ve okulidarecileri arasındaki işbirliği ve ileti-şim, eğitim sürecinin kalitesini doğru-dan etkiliyor. Bu önerileri dikkate ala-rak ve sürekli gelişime açık bir yaklaşımbenimseyerek, herkes için daha başarılıve mutlu bir eğitim yılı geçirilebilir.Yeni Eğitim-Öğretim Yılımız; keyifli,verimli ve sağlıklı geçsin !

PROF DR EKREM ÇULFA

Okullar Açılıyor Öğrenciler, Veliler,
Öğretmenler, Okul İdarecileri Neler

Yapmalı?, Neler Yapmamalı?

FItcH Ratings, Türkiye ekonomisine ilişkindeğerlendirmesini açıkladı. Kredi derecelendir-me kuruluşundan yapılan açıklamada, Türki-ye'nin uzun vadeli döviz cinsinden kredi notu-nun "B+"dan "BB-"ye yükseltildiği, not görünü-münün ise "durağan" olarak belirlendiği aktarıl-dı. Açıklamada, pozitif reel faiz oranlarının, dü-şük cari hesap açıkları ve döviz korumalı mev-duatlardaki kademeli düşüşün, muhtemelen dıştamponlardaki iyileşmenin kalıcılığını destekle-yeceği belirtilerek, rezervlerin bu yıl sonunda158 milyar dolara, 2025 sonunda 165 milyardolara çıkmasının öngörüldüğü belirtildi.Parasal sıkılaştırmanın, yetkililerin enflasyo-nu düşürme stratejisi için önemli olan liranıngerçek değer kazanmasına yol açtığı kaydedilenaçıklamada, "Fitch, sıkı bir parasal politika duru-şunun öngörülen mali konsolidasyon ve ihtiyatlıasgari ücret ayarlamalarıyla birleştirilmesininenflasyonda önemli bir düşüşü destekleyeceği-ne ve iyileştirilmiş dış likidite tamponlarının,düşük cari açıkların ve azaltılmış dolarizasyo-nun sürdürülmesine yardımcı olacağına dairdaha fazla güven duyuyor." değerlendirmesinde

bulunuldu. Açıklamada, enflasyonun bu yılı yüz-de 43'te tamamlamasının beklendiği, 2025 so-nunda da yüzde 21'e düşeceğinin öngörüldüğübelirtilerek, cari açığın bu yıl Gayrisafi Yurt İçiHasılanın (GSYH) yüzde 1,9'una gerilemesininve 2025-2026'da ortalama yüzde 1,7 olmasınıntahmin edildiği kaydedildi.Mevcut ekonomik programın siyasi liderlik-ten destek almaya devam ettiğine işaret edilenaçıklamada, ancak politika geri dönüşleri riski-nin hala mevcut olduğuna işaret edildi.
yüzde 3,5 büyüme bekleniyorAçıklamada, Türkiye ekonomisinin bu yılyüzde 3,5, 2025'te de yüzde 2,8 büyümesinibeklendiği, Avrupa Birliği'nde öngörülen kade-meli toparlanmanın net ihracatı destekleyeceğibildirildi. Fitch Ratings, geçen yıl eylülde Türki-ye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, notgörünümünü 2 yılın ardından "negatif"ten "du-rağan"a çevirmişti. Kredi derecelendirme kuru-luşu, bu sene mart ayında da ülkenin kredi notu-nu "B"den "B+"ya yükseltirken, not görünümü-nü "durağan"dan "pozitif"e çıkarmıştı. (AA)

tüKetici elektroniği fuarı IFA 2024,Almanya'nın başkenti Berlin'de yapay zekayenilikleriyle kapılarını açtı. Avrupa’nın enbüyük tüketici elektroniği fuarı olarak bili-nen IFA 2024’te başta Çin ve Güney Kore ol-mak üzere Asyalı şirketlerin ağırlığı gözeçarparken Türkiye'den de bu yıl 52 şirketyer alıyor. Elektrik ve Elektronik İhracatçı-ları Birliği (TET), Türkiye'den fuara millikatılım sağlayarak 400 metrekarelik alanda21 firmayla yer alıyor. Ayrıca Vestel, Arzumve Kumtel gibi 31 şirket de fuara kendi im-kanlarıyla iştirak ederek yeni ürünlerinisergiliyor. Fuarın açılışında Türk stantlarınıgezen Türkiye'nin Berlin Başkonsolosu İl-ker Okan Şanlı, Türk iş insanlarının istek veşikayetlerini dinledi.
11 ülkedeki alıcılarla 
ihracatçıları buluşturdukTürkiye'den fuara milli katılımı organizeeden TET Yönetim Kurulu Başkanı GüvenUçkan, AA muhabirine, Birliğin yaklaşık 6bin üyesinin ihracat faaliyetlerine destekvermek amacıyla her yıl sektörel ticaret he-yetleri, alım heyetleri ve fuar organizasyon-ları düzenlediklerini söyledi. Uçkan, “Türki-ye’nin ihracatından aldığı toplam yüzde 6,5pay ile en büyük beşinci sektör olan elek-trik ve elektronik sektörümüzün ihracatınıartırmak hedefiyle 2023 yılında 3 kıtadan 9ülkede faaliyetlerimizi tamamladık. 2024yılında ise 4 kıtadan 11 ülkedeki alıcılarlaihracatçılarımızı buluşturduk." dedi.IFA Berlin’de bu yıl bir kez daha Türki-ye'nin Milli Katılım Organizasyonu'nu dü-zenlediklerini anlatan Uçkan, bu yıl 100. yıldönümünü kutlayan fuarın Türkiye’den ka-tılan firmalar için önemli bir iş ortamı sağ-layacağına inandıklarını belirtti. Uçkan, fu-arda 400 metrekareyi aşan alanda Türki-ye’den 19 beyaz eşya yan sanayi firması ve2 küçük ev aletleri firmasının yer aldığınıbilgisini paylaşarak, şunları kaydetti: “Tür-kiye'nin ev aletleri sektöründe Avrupa Birli-ği'nin üretim üssü olmasıyla tanınması,Türk ev aletleri üreticilerini Avrupa Birliğişirketlerinin önde gelen ortakları haline ge-tirmektedir. Güçlü bir ana sanayiye paralelolarak, temsil etmek için burada bulundu-ğumuz, ana sanayi üretiminin tedarikçileriolarak işlev gören eşit derecede güçlü biryan sanayiye sahibiz. Türkiye, Avrupa'nınen çok üretim yapan ülkesi olmasının yanısıra yıllık 33 milyon adetlik üretimiyle dün-yada ikinci sırada yer almaktadır.” (AA)

Orta Vadeli Program'dan (OVP) es-nek çalışma çıktı. 2025’in ikinci yarısın-dandan sonra sosyal güvenlik mevzua-tında dikkat çeken değişiklikler yapıla-cak. OVP kapsamında, sosyal güvenliksisteminin esnek çalışma modellerineuyumlu hale getirilmesi hedefleniyor.Bu kapsamda, 2025 yılının ikinci çeyre-ğinde uzaktan çalışma, kısmi çalışmagibi yeni nesil iş biçimlerine yönelik ya-sal değişiklikler yapılacak.Yeni düzenlemeler kapsamında,uzaktan, kısmi ve geçici süreli çalışmagibi esnek iş modelleri 2025’in 1. çeyre-ğinde iş dünyasının ihtiyaçları ve iş-özelyaşam dengesi göz önünde bulunduru-larak yasal çerçeveye kavuşturulacak.İş Kanunu’nda sosyal taraflarla ya-pılacak değişikliklerle birlikte, güven-celi esneklik sağlanacak ve yeşil ile diji-tal dönüşüm süreçlerine uyum sağla-mak için programlar oluşturulacak. Ta-mamlayıcı emeklilik sistemi, 2025’in 2.çeyreğinde Otomatik Katılım Sistemi(OKS) ile ikinci basamak emeklilik sis-
temine dönüşecek. Ayrıca, BireyselEmeklilik Sistemi (BES) kapsamındastandart emeklilik yatırım fonları yeni-den tasarlanarak katılımcıların biri-kimlerine daha fazla değer katılması

hedeflenecek. İşsizlikle mücadele kap-samında, düşük ücretli işlerde çalış-mak istemeyen gençleri hedef alan"aile bazlı izleme sistemi" uygulanma-ya başlanacak. Bu sistemle işgücü piya-

sasında sunulan istihdam olanaklarıaile bazlı olarak izlenecek ve sosyalyardım alan bireylerin istihdama geçişidesteklenecek.
eSneK ÇaLIŞMa MODeLLeri:Uzaktan, kısmi ve geçici süreli çalışmagibi modern çalışma biçimleri, işgücüpiyasasının ihtiyaçlarına göre düzenle-necek. Kadın ve erkek fırsat eşitliği ileiş-özel yaşam dengesi gözetilerek, ka-muda ve özel sektörde daha esnek çalış-ma saatleri getirilecek.
iŞ KanUnU DeĞiŞiKLiKLeri: Sos-yal taraflarla yapılacak diyalog ve ikincilmevzuat çalışmaları ile işgücü piyasala-rında güvenceli esneklik sağlanacak. Ye-şil ve dijital dönüşümün etkileri analizedilerek, uyum ve adil geçiş süreçleriiçin programlar hayata geçirilecek.
Her YaŞ iÇin UYGUn MeSLeK:Program, her yaş grubundaki bireylerinaktif çalışma hayatında kalmalarını des-tekleyecek. Hayat boyu öğrenme yakla-şımı ile mevcut becerilerin günümüz ih-tiyaçlarına uyarlanması sağlanacak.

Esnek çalışma hayatı
için tarih belli olduEkonominin üç yıllık yol haritasını çizen Orta Vadeli Program, önümüzdeki dönemde hayata geçirile-cek önemli düzenlemeleri ortaya koydu. Yeni planlara göre, sosyal güvenlik sisteminde köklü değişik-likler yapılacak ve işgücü piyasasında modern çalışma modelleri için yasal düzenlemeler getirilecek.2025 yılının ikinci çeyreğinde uzaktan çalışma, kısmi çalışma gibi yeni nesil iş biçimleri hayata geçecek

IFA Berlin, 
Türkiye'den 
52 firmanın 

katılımıyla açıldı

Fitch, Türkiye'nin kredi notunu yükseltti

Hazine ve Maliye BakanıMehmet Şimşek, uluslararasıkredi derecelendirme kuruluşuFitch'in Türkiye'nin kredi notu-nu B+'dan BB-'ye yükseltme-siyle ilgili, "Makro finansal is-tikrarımızı güçlendiren ve da-yanıklılığımızı artıran progra-mımız sayesinde 2024 yılında3 büyük kredi derecelendirmekuruluşundan not ar-tırımı alan tek ülke-yiz." ifadesini kullan-dı. Şimşek, Fitch'inTürkiye'nin kredi no-tunu bu yıl "ikincikez" artırarak B+'dan

BB-'ye yükseltmesine ilişkinsosyal medya hesabından açık-lama yaptı. Bakan Şimşek, şun-ları kaydetti: "Makro finansalistikrarımızı güçlendiren ve da-yanıklılığımızı artıran progra-mımız sayesinde 2024 yılında3 büyük kredi derecelendirmekuruluşundan not artırımı alantek ülkeyiz. Bu hafta açıkladığı-mız Orta Vadeli Prog-ram'ımızla son 1 yıl-da elde ettiğimiz ka-zanımları kalıcı halegetirerek ekonomi-mize duyulan güvenidaha da artıracağız."

Şimşek: Not artırımı 
alan tek ülkeyiz
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İçİşlerİBakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'da birbiriyle husumetli 2 ayrısuç örgütüne yönelik düzenlenen"Kuyu-23 Operasyonu"nda 29 şüphe-linin yakalandığını, 24'ünün ise tutuk-ladığını bildirdi. Yerlikaya'nın sosyalmedya hesabından yaptığı açıklamayagöre, Emniyet Genel Müdürlüğü Ka-çakçılık ve Organize Suçlarla Mücade-le Başkanlığı koordinesinde, İstanbulİl Emniyet Müdürlüğü Orga-nize Suçlarla Mücadele ŞubeMüdürlüğünce gerçekleştiri-len çalışmalar sonucu, kentgenelinde faaliyet gösteren 2ayrı organize suç örgütüneyönelik "Kuyu-23 Operasyo-nu" düzenlendi.Organize suç örgütü üye-si 29 şüphelinin yakalandığıoperasyonda, 2 adet AK-47uzun namlulu silah, 9 ruh-satsız tabanca, 3 çalıntı mo-

tosiklet, eylemde kullanılan 1 otomo-bil, 1 çalıntı otomobil, 4 kar maskesi, 2çelik yelek ve çok sayıda fişek ele geçi-rildi. Bu suç örgütlerine üye şüphelilerarasında 27 Ağustos'ta İstanbul'unBahçelievler ilçesinde çıkan silahlı ça-tışmada 2 kişinin yaralandığı tespitedildi. Bahçelievler'de 30 Ağustos'tadüzenlenen silahlı saldırı sonucu, ör-güt üyesi E.K'nin öldüğü, 1 kişinin de

yaralandığı belirlendi. Aynı gün Bah-çelievler Devlet Hastanesi önünde suçörgütü üyelerinin, diğer örgüt üyeleri-ne karşı gerçekleştirdiği silahlı saldırısonucu, orada bulunan 1 polis memu-ru, 1 jandarma personeli, 1 özel gü-venlik görevlisi ve 2 vatandaş olmaküzere 5 kişinin yaralandığı ve yine ey-lem hazırlığında oldukları tespit edil-di. Bakan Yerlikaya, operasyona iliş-kin, "Aziz milletimizin bilme-sini isterim ki hangi büyük-lükte olursa olsun organizesuç örgütlerini çökertip ada-lete teslim edeceğiz. Operas-yonu gerçekleştiren kahra-man polislerimizi tebrik edi-yorum. Allah ayağınıza taşdeğdirmesin. Milletimizinduası sizinle." ifadelerini kul-landı. Bakan Yerlikaya, ayrıcaoperasyona ilişkin görüntü-leri paylaştı. (AA)

ChP'nİn tüzük değişikliği gündemiyleATO Congresium'da toplanan 20. Olağanüs-tü Kurultayı tamamlandı. Sembolik açılışıSivas Kongresi'nin 105'inci yıldönümü ne-deniyle Sivas'ta yapılan Tüzük Kurultayı'nınresmi açılışı, Ankara'da gerçekleştirildi.CHP Kurultayında 28 maddelik tüzük deği-şikliği oy çokluğu ile kabul edildi. Parti tü-züğünde yapılan değişiklikle, genel başka-na, genel sekreter ve protokol yönetmeli-ğiyle belirlenen sırayla genel başkan yar-dımcıları vekalet edecek. TBMM grup baş-kanı ve başkanvekilleri, partinin en üst yö-netim organı olan Merkez Yönetim Kurulu-na (MYK) alındı. Genel sekreterin MYK'dakisırası, genel başkan yardımcılarının önünegetirildi. Tüzükte, 41. maddeye, "Kongreler-de başkan adayı olabilmek için kongre üyetamsayısının en az yüzde 10'unun, en çokyüzde 15'inin yazılı önerisi gerekir. Adaylaryüzde 15'ten çok imza toplayamaz, kongrebaşkanlığına sunamaz." ibaresi eklendi.Genel başkan adayı olmak için kurultayüye tamsayısının en az yüzde 5'inin, en çokyüzde 10'unun yazılı önerisi gerekecek.Yüzde 10'dan çok imza divan başkanlığınasunulamayacak. Mevcut genel başkan, isteğiüzerine aday olabilecek, kendisi imza topla-yamayacak, adına da imza toplanamayacak.
YÖNTEME PARTİ 
MECLİSİ KARAR VERECEKDeğişiklikle, TBMM üyeliği için adayla-rın belirlenmesine yönelik yöntemlerin, önseçim, örgüt denetiminde ön seçim, adayyoklaması, örgüt denetiminde aday yokla-ması, merkez yoklaması olduğu belirtildi.Tüzüğe göre, hangi seçim çevresinde hangiyöntemin uygulanacağına, il örgütleriningörüşü doğrultusunda Parti Meclisince(PM) karar verilecek. Örgüt denetiminde önsecim ve örgüt denetiminde aday yoklama-sında seçim sonuçları, PM'nin kararıyla tes-pit edilerek, Yüksek Seçim Kuruluna mer-kez yoklaması usulüne göre bildirilecek. PMkararı tespit niteliğinde olup, kesinleşen se-çim sonuçlarını değiştirir nitelikte olamaya-cak. Bu yöntemlerde kullanılacak oy pusu-lasında adayların bölge, cinsiyet, yaş, mes-lek gibi dağılımlarının dengeli olmasını sağ-layacak önlemler alınacak. Bunu niçin herseçim çevresinin özelliklerine göre oy kul-lanma esasları yönetmelikle belirlenecek.Örgüt denetiminde önseçim veya örgütdenetiminde aday yoklaması yapılan seçimçevrelerinde PM, TBMM üye tamsayısınınyüzde 15'i kadar sırayı genel merkez kon-tenjanı olarak belirleyebilecek. Bu konten-jan her bir seçim çevresinde toplam millet-vekili sayısının yüzde 15'i kadar olabilecek.PM, ölçme değerlendirme yöntemlerin-den yararlanarak, genel merkez kontenjanı-na ayrılan sıraları üçte birine kadar il örgü-tüne, üçte birine kadar gençlik ve kadın kol-ları üyelerine, üçte birine kadar daTBMM'nin mevcut partili üyelerine ayıra-cak. Gençlik ve kadın kolları üyelerine ayrı-lan sıraların en az dörtte biri önceki seçim-de milletvekili seçilmiş sıralara ayrılacak.Merkez yoklamasında ise adaylar doğ-rudan PM tarafından belirlenecek. Ön se-çim, örgüt denetiminde ön seçim, aday yok-laması ya da örgüt denetiminde aday yokla-masına katılanlar, merkez yoklaması, mer-kez adaylığı veya genel merkez kontenjanıiçin başvuramayacak. En az bir seçim çevre-sinin aday listesinin ilk sırasında engelliadaya yer verilecek. Tüzüğe göre, bir kişi enfazla üç dönem üst üste milletvekili seçile-bilecek. Yarısı tamamlanmadan seçimlerinyenilendiği yasama dönemleri hesaba katıl-mayacak. Önseçim, örgüt denetiminde ön-seçim, aday yoklaması, örgüt denetimindeaday yoklaması yöntemlerinde dönem ko-şulu aranmayacak. DışİşlerİBakanı Hakan Fidan, Koso-va'da Mamuşa Belediyesi bahçesinde Ma-muşalı soydaşlarla bir araya geldi. Buradakonuşan Fidan, Türkiye'den Cumhurbaşka-nı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ge-tirdiğini belirterek Cumhurbaşkanı Erdo-ğan'ın 2010'da Mamuşa'ya geldiğinde bü-yük nasihatler verdiğini ve bunların yerinegetirildiğini gördüğünü ifade etti. Bakan Fi-dan, 2000'li yılların başlarında Türk İşbirli-ği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanıolarak görev aldığı dönemde Mamuşa'dacanla başla bütün arkadaşlarla ellerindengelen her şeyi yaptıklarını anlattı. Özellikle dili, kültürü ve inancı koruma-da gösterdikleri hassasiyete ve çalışkanlık-larına vurgu yapan Fidan, şöyle devam etti:"Kosova'daki Türkler, Kosova'nın bir parça-sı. Gerçekten buradaki diğer Arnavut kar-deşlerimizle, Boşnak kardeşlerimizle, diğerkardeşlerimizle büyük bir huzur ve barışiçerisinde yaşıyorsunuz. Biz Türkiye olarakKosova'nın birliğine, bütünlüğüne, güvenli-ğine, huzuruna, refahına gerçekten büyükönem veriyoruz. Biliyorsunuz, bağımsız ol-duğu ilk günden itibaren Kosova'yı tanıyanilk ülke, Türkiye'dir."Bakan Fidan, uluslararası ve diplomatikbütün ortamlarda Kosova'ya destek verdik-lerini aktardı. (AA)

İşgal altındaki Batı Şeria'da yerle-şimlerin genişletilmesine karşı düzenle-nen bir protestoya katılanlara İsrail as-kerlerinin gerçek mermiyle saldırdığıbildirildi. Saldırıda Ayşenur Ezgi Eygiisimli bir Türk aktivistin hayatını kay-bettiği açıklandı. Görgü tanıklarındanalınan bilgiye göre İsrail güçleri, Batı Şe-ria'nın Nablus kentine bağlı Beyta bel-desinde düzenlenen işgal karşıtı göste-riye müdahale etti. WAFA haber ajansı,olayın Beita kasabasında, aktivistlerindüzenli olarak gerçekleştirdiği protestoyürüyüşü sırasında meydana geldiğinive yürüyüşün defalarca yerleşimcilerinsaldırılarına maruz kaldığını belirtti.Filistin resmi ajansı WAFA'nın habe-rine göre Amerikan vatandaşı Eygi, ba-şından vurularak hastaneye kaldırıldı.Nablus'taki Rafidiye Devlet HastanesiMüdürü Fuad Nafia, Eygi'yi tüm müda-halelere rağmen kurtaramadıklarınısöyledi ve “Amerikalı bir dayanışma ak-tivisti başından vurulmuş olarak hasta-

neye geldi ve saat 14:30 civarında şehitolduğunu duyurduk” açıklamasını yaptı.
ABD'DEN AÇIKLAMAABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü, "Ay-şenur Eygi'nin trajik ölümüyle ilgili bil-gimiz var, ailesine baş sağlığı diliyoruz,önceliğimiz hep ABD vatandaşlarınınkorunması" açıklamasını yaptı. TürkiyeDışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada,"Batı Şeria’nın Nablus kentinde AyşenurEzgi Eygi adlı vatandaşımızın işgalci İs-rail askerleri tarafından öldürüldüğüderin üzüntüyle öğrenilmiştir" dedi."Netanyahu hükümeti tarafından iş-lenen bu cinayeti lanetliyoruz" diye ek-leyen Bakanlık, şunları kaydetti: "İsrail,Filistinlilerin yardımına koşan ve soykı-rıma karşı barışçıl mücadele veren her-kesi yıldırmaya çalışmaktadır. Bu şiddetpolitikası sonuç vermeyecektir. İnsanlı-ğa karşı suç işleyen İsrail makamları veonları kayıtsız şartsız destekleyenler,uluslararası mahkemeler önünde mut-

laka hesap vereceklerdir."Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan, sosyal medya hesabından yaptığıpaylaşımda, "İsrail'in Batı Şeria’daki iş-gal karşıtı sivil bir protestoya karşı yap-tığı barbarca müdahaleyi lanetliyor, sal-dırıda hayatını kaybeden vatandaşımızAyşenur Ezgi Eygi’ye Allah’tan rahmetniyaz ediyorum." ifadesini kullandı. Er-doğan, şunları kaydetti: "Türkiye olarak,İsrail'in neredeyse bir yıldır devameden, çoluk çocuk, genç yaşlı demeden41 bin insanı katlettiği bu işgal ve soykı-rım politikasının son bulması ve işlediğiinsanlığa karşı suçların hesabını hukukönünde vermesi için her platformdaçaba göstermeye devam edeceğiz."Birleşmiş Milletler (BM), Türk-Ame-rikan vatandaşı Ayşenur Ezgi Eygi'ninişgalci İsrail askerleri tarafından öldü-rülmesinin kapsamlı bir şekilde soruş-turulmasını ve suçluların hesap verme-sini talep etti. BM Sözcüsü Stephane Du-jarric, AA muhabirinin, "Size işgalci İsra-

il askerleri tarafından Nablus'ta başın-dan vurularak öldürülen Türk-Ameri-kan vatandaşı, 26 yaşındaki AyşenurEzgi Eygi'yi sormak istiyorum. Tepkiniznedir? Bunu kınıyor musunuz ve so-rumluluğu kabul eden İsrail ordusunabir mesajınız var mı?" sorularını yanıtla-dı. Olay hakkında henüz detaylı bilgiyesahip olmadığını belirten Dujarric, "Ola-yın ne koşullar altında gerçekleştiğininkapsamlı bir şekilde soruşturulmasınıve sorumluların hesap vermesini istiyo-ruz. Siviller her durumda korunmalıdır."ifadesini kullandı.

İsrail güçleri Türk asıllı 
Ayşenur Eygi'yi öldürdüİşgal altındaki Batı Şeria’da İsrailli yerleşimlerin genişletilmesine karşı düzenlenenprotestoya katılan Türk asıllı Ayşenur Ezgi Eygi, İsrail askerleri tarafından öldürüldü.Amerikan vatandaşı da olan Eygi, terör güçlerince gerçek mermiyle başından vuruldu.Dışişleri Bakanlığı olaya ilişkin, “İsrail makamları ve onları kayıtsız şartsız destekleyen-ler, uluslararası mahkemeler önünde mutlaka hesap vereceklerdir” açıklamasını yaptı

CHP'de 28 
maddelik tüzük 

değişikliği 

İstanbul'da birbiriyle husumetli
2 suç örgütüne operasyon

Kahramanmaraş’ın Pazarcık il-çesinde dün sabah saat 09.31’de 5 bü-yüklüğünde deprem meydana geldi.Sarsıntı, Gaziantep, Adana, Osmaniye veHatay gibi çevre illerden de hissedildi.6 Şubat felaketini yaşandığı bölgedemeydana gelen bu deprem, bölgede ya-şayan vatandaşların panik yaşamasınaneden oldu. Deprem nedeniyle şu anakadar herhangi bir olumsuzluk bildiril-medi. İzmir’deki Dokuz Eylül Üniversi-tesi’nden (DEÜ) Prof. Dr. Hasan Sözbilir,söz konusu depremin 6 Şubat depremi-nin bir artçısı olarak kabul edilmesi ge-rektiğini söyledi. Sözbilir, “Depremin dış merkez ye-rine baktığımız zaman, 6 Şubat 2023Pazarcık depreminde ilk kırılmanın ya-şandığı Narlı güneyine karşılık geliyor.Burası aynı zamanda Ölüdeniz Fayı’naait Sakçagöz Fayı’nın kuzey ucu. Ölüde-niz Fayı’nın Türkiye sınırları içindekikolları güneye doğru Sakçagöz Fayı,Yesemek Fayı ve Hacıpaşa Fayı şeklin-de devam ediyor. Daha güneyde Suriye,
Lübnan, İsrail gibi ülkelerden geçerek1000 kilometre uzunluğa kadar ulaşı-yor.” diye konuştu.Türkiye’deki diri fayların özellikleri-

nin araştırılması projesi kapsamında ge-çen ağustos ayında bölgede çalışmayaptıklarını anımsatan Sözbilir, “Göz-lemlerimiz, 6 Şubat depreminde kuzey

kesimi kırılan Narlı Fayı'nın güney bölü-münün kırılmadığı yönündeydi. Bu gö-rüşümüzü kamuoyu ile paylaşmıştık. Budepremde fayın güney bölümünde kırıl-manın gerçekleştiğini görmüş olduk.”dedi. Bundan sonrası için üç noktayı işa-ret eden Prof. Dr. Sözbilir, şöyle devametti: “Bundan sonra kırılmaların Sakça-göz, Yesemek ve Hacıpaşa faylarına doğ-ru göç etmesi beklenir. Bu konuda dahasağlıklı veri elde etmek için önümüzde-ki hafta Hacıpaşa ve Yesemek faylarınıarazide inceleyeceğiz.”NTV yayınına bağlanan Prof. Dr.Okan Tüysüz ise bölgede artçı sarsıntı-ların sürebileceğine dikkat çekti. Dahabüyük bir deprem beklemediklerini an-latan Tüysüz, artçıların 4 büyüklüğünekadar ulaşabileceğini ifade etti. Yerbi-limci Naci Görür ise sosyal medya hesa-bından yaptığı açıklamada, “Deprem he-men Sakçagöz fay segmanının kuzeyedevamında ve olasılıkla Narlı Segmanıüzerinde. Olması normal addedilen, art-çı bir deprem.” ifadelerini kullandı.

Kahramanmaraş korkuttuTürkiye dün güne Kahramanmaraş’tan gelen deprem haberiyle başladı. Pazarcık’ta meydana gelen 5 büyüklüğündeki deprem,6 Şubat depremlerini yaşayan bölgede panik yaşanmasına neden oldu. Prof. Dr. Hasan Sözbilir, Narlı Fayı’nın güney bölümününkırıldığını söyleyerek, “Bundan sonra kırılmaların Sakçagöz, Yesemek ve Hacıpaşa faylarına doğru göç etmesi beklenir” dedi

Operasyonda, 2 adet AK-47 uzun namlulu silah, 9 ruhsatsız taban-ca, 3 çalıntı motosiklet, eylemde kullanılan 1 otomobil, 1 çalıntı oto-mobil, 4 kar maskesi, 2 çelik yelek ve çok sayıda fişek ele geçirildi
'Kosova'nın birliğine
ve güvenliğine büyük

önem veriyoruz'
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ukrAynA Devlet Başkanı VolodomirZelenskiy, ABD Savunma Bakanı Lloyd Aus-tin’in başkanlığında ABD’nin Almanya’dakiRamstein Üssü’nde 24'üncüsü düzenlenenUkrayna Savunma Temas Grubu Toplantısı-na katıldı. Toplantının açılışında konuşmayapan Zelenskiy, Ukrayna’nın asgari ölçüdesilaha sahip olduğunun bilindiğini belirtti.Zelenskiy, Ukrayna’ya sağlanan yardımpaketleri için minnettar olduklarını ifadeederek, "Ancak Rus kuvvetlerini (ülkeden)çıkarmak için daha fazla silaha ihtiyacımızvar. Özellikle Donesk bölgesinden." dedi.
DAhA AKtİf oLuN çAğrISIAskerlerin yeterli silahlara sahip olma-larının ve Ukrayna’ya sağlanması öngörü-len yardımların hızla yerine getirilmesininönemine işaret eden Zelenskiy, "Açıklananher yardım paketinin derhal uygulanmasılazım. Donesk bölgesindeki çatışmalarbuna bağlı. Putin burada başaramazsa hiç-bir yerde başaramaz." değerlendirmesindebulundu. Ukrayna’ya henüz teslim edilme-miş bir dizi hava savunma sistemi bulundu-ğunu hatırlatan Zelenskiy, "Lütfen bu savaş-ta hava savunması da dahil olmak üzeredaha aktif olun." çağrısında bulundu. Ze-lenskiy, ilk F16 savaş uçaklarının hizmetegirdiğini belirterek, "Desteğiniz için teşek-kür ederiz. Füzeleri ve insansız hava araçla-rını vuruyorlar. Çok etkililer. Ancak bunlar-dan sadece birkaç tane var ve hala büyükbir F16 filosuna ihtiyacımız var." dedi. (AA)

uluslArArAsı Ceza Mahkemesi(UCM) Başsavcısı Kerim Han, İsrail Başba-kanı Binyamin Netanyahu ve Savunma Ba-kanı Yoav Gallant hakkında tutuklama kara-rı çıkarılmaması için bazı dünya liderlerin-den baskı gördüğünü belirtti. Han, BBC'yeverdiği röportajda, söz konusu kararın çıka-rılması talebinde bulunmasının ardındankendisini eleştirenlere verdiği yanıtta, bukararın dayandığı kanıtları gördüğünü ifadeetti. UCM'nin, dünyanın dört bir yanındakiinsanların mahkemenin "bazı ortak stan-dartlar temelinde yasayı eşit şekilde" uygu-ladığını düşünmelerini sağlamak üzerehem İsrail hem de Hamas liderleri için tu-tuklama emri talep etmesi gerektiğini belir-ten Han, şunları kaydetti:"Eğer Gazze için değil de İsrailli yetkili-ler için tutuklama emri talep edilmiş olsay-dı, (bazıları) 'Bu nasıl mümkün olabilir?' di-yecekti. NATO desteği olsun, Avrupa desteğiolsun ve arkanızdaki güçlü ülkeler olsun,desteğin olduğu ülkeler için bir yaklaşım veyargı yetkinizin açık olduğu ülkeler içinfarklı bir yaklaşım olamaz."UCM Başsavcısı Han, bazı dünya liderle-ri tarafından yakalama emri çıkarmamasıiçin baskı gördüğünü aktararak "Birçok li-der ve diğerleri bana söyledi, bana tavsiye-de bulundu ve beni uyardı." dedi. BaşsavcıHan, ayrıca, 4 Temmuz'daki genel seçimle-rin ardından iktidara gelen yeni İşçi Partisihükümetinin, Netanyahu hakkında yakala-ma kararı başvurusunda bulunmasına yö-nelik itirazını geri çekmesini memnuniyetlekarşıladı. Han, "Yeni hükümet tarafındanuluslararası hukukla ilgili bir ton ve benceiçerik farkı var. Bu memnuniyet verici." de-ğerlendirmesinde bulundu. UCM BaşsavcısıHan da 20 Mayıs'ta, İsrail Başbakanı Netan-yahu ve Savunma Bakanı Gallant hakkında"yakalama kararı" başvurusunda bulundu-ğunu bildirmişti. Han, Netanyahu ve Gal-lant'ın 8 Ekim 2023'ten itibaren Gazze Şeri-di'nde "savaş suçları ve insanlığa karşı suç-lardan cezai sorumluluk taşıdığına inan-mak için makul gerekçeler bulunduğunu"açıklamıştı. (AA)
rusyA Dışişleri Bakanı Sergey LavrovTürkiye'nin BRICS üyelik başvurusuyla ilgilikoşulları sıralarken Ukrayna vurgusu yaptı.Lavrov 9'uncu Doğu Ekonomik Forumu'nakatılmak üzere geldiği Rusya'nın Vladivos-tok şehrinde Rus medya grubu RBC'ye mü-lakat verdi. DW Türkçe'nin haberine göre,Türkiye'nin NATO üyeliği ve uzun sürediraskıda bulunan Avrupa Birliği (AB) adaylıksüreine işaret eden Lavrov, bunun katılımönünde engel olmadığı mesajını verdi,"BRICS'te belirli örgütlere üye olanlarla iliş-ki kurulmasını yasaklayan bir kural yok"dedi. Ancak Rus Bakan üyelik için 'AvrupaBirliği'nin Ukrayna'da öne sürdüğü değerle-ri değil, üyelerin ortak değerlerini paylaş-manın temel olduğunu' ifade etti."AB, Ukrayna'nın Avrupa değerlerini sa-vunduğunu ve bu nedenle söz konusu 'Av-rupa değerleri'nin arkasında durmakla yü-kümlü olduklarını söylüyor" diyen Lavrov,Ukrayna'nın ise ifade özgürlüğü, ulusal dil-ler, kültür ve gelenekleri yasaklayarak, yerelkiliseleri kapatarak 'Nazi uygulamalarınabaşvurduğunu' öne sürdü. BRICS üyelerininAB'nin bu tutumu yerine Birleşmiş MilletlerAntlaşması'nın hükümlerini benimsemesigerektiğini kaydeden Lavrov, antlaşmanınbaşka ülkelerin egemenliği ve toprak bü-tünlüğüne saygı göstermeyi şart koştuğunuhatırlattı. Ancak Lavrov, Kiev rejimininmeşru olmadığını ve topraklarındaki halk-ların tümünü temsil etmediğini de iddiaetti. NATO üyesi Türkiye, Rusya ile yakınilişkileri olsa da Ukrayna işgali karşısındaKiev'e açık destek vermişti. BM Genel Kuru-lu'nda yapılan oylamalarda Rusya'nın işga-lini kınayan Türkiye, Kiev ordusuna insan-sız hava araçları temin etti. Türkiye savaşarağmen Ukrayna donanması için gemi in-şaatını da sürdürdü.

ÜYELİK İMZASI KAZAN'DA MI?Lavrov, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-ğan'ın da katılması beklenen 22-24 Ekimtarihlerinde Rusya'nın Kazan şehrinde ya-pılacak zirvede Türkiye ile üyelik imzasınınatılıp atılmayacağı sorusuna, bunun için di-ğer 'tüm üyelerin konsensüsunun gerektiği'yanıtını verdi. Rusya Devlet Başkanı Vladi-mir Putin'in danışmanlarından Yuri Uşakovhafta ortasında yaptığı açıklamada "Türkiyetam üyelik başvurusunda bulundu, değer-lendireceğiz" demişti. Hafta içinde AK PartiSözcüsü Ömer Çelik'ten de "Üye olmak iste-diğimizi Sayın Cumhurbaşkanımız çeşitlidefalar ifade etti. Bu konudaki talebi açıktır.Süreç işlemektedir. Ancak somut bir geliş-me yoktur" açıklaması gelmişti.

AmsterdAm Üniversitesi'ninRoeterseiland kampüsünde yüzlerceöğrenci ve akademisyen, yeni eğitimyılı başlamadan önce toplandı. Katı-lımcılar, üniversite yönetiminin İsraillikurumlarla olan ilişkisini sürdürmesi-ni eleştirerek, bu işbirliğinin sona er-dirilmesi çağrısında bulundu. Gösteri-ciler, üniversitenin Filistin’e yönelikdesteğini artırmasını talep etti. UvAyönetimi, öğrencilerin kampüste top-lanmasının ardından ana girişini ted-bir amaçlı kapatırken, çok sayıda poliskampüsün çevresine konuşlandı.Davul çalarak Filistin'e destek slo-ganları atan öğrenciler, polisin kam-püsten uzaklaşmasını istedi.Filistin bayrakları sallayan gös-tericiler, "UvA: Yalanları durdurun,tüm bağları kesin", "Filistin'e şimdiözgürlük", "Boykot İsrail" ve "Filis-tin için akademisyenler" yazılı pan-kartlar taşırken, "Nehirden denizeÖzgür Filistin", "1948'den bu yanaİsrail ırkçı bir devlet", "Siyonizmdüşmeli" sloganları attı. Göstericilerdaha sonra şehir merkezine yürüye-

rek Spui Caddesi'ndeki UvA'ya ait Ma-agdenhuis binası önünde toplandı.Burada da bir süre sloganlarına veprotestoya devam eden öğrencilergösteriyi sonlandırdı. Amsterdam Öz-gür Üniversitesinde (VU) geçen haftaküçük bir grup da akademik yıl açılı-şında gösteri düzenlemişti. UvA veVU, hafta başında gerçekleşen yeniakademik yıl açılış etkinliklerinde, Fi-listin'e destek protestolarını engelle-mek için ekstra güvenlik önlemlerialdı. Her iki üniversitede de giriş kont-rolleri QR kodları ile yapılırken, etkin-lik öncesindeki katılımcılardan paltove çantaları dışarıda bırakmaları veya

güvenliğe teslim etmeleri istendi. Rot-terdam Erasmus Üniversitesinden ya-pılan açıklamada, üniversitenin danış-ma komitesinde verilen tavsiye gereği,İsrailli kurumlarla yeni işbirliklerininaskıya alınacağı belirtildi. Açıklamada,İsrailli kurumlarla Rotterdam Eras-mus Üniversitesi arasında devameden mevcut işbirliklerinin de gözdengeçirileceği ifade edilirken, Filistinlikurumlarla da yeni işbirliklerinin ge-çici olarak askıya alınmasının değer-lendirildiği kaydedildi. Aralarında öğrencilerin ve öğretimgörevlilerinin de olduğu Filistin des-tekçisi grupların, 6 Mayıs 2024'teUvA'nın Roeterseiland kampüsünde,Gazze ile dayanışmalarını göster-mek amacıyla kamp kurma eylemle-rine polisin sert müdahalesinin ar-dından gösteriler çok sayıda üniver-siteye sıçramıştı. Başta UvA, Utrecht,Leiden, Radboud ve Maastricht Üni-versitesi olmak üzere mayıs ayı bo-yunca çok sayıda üniversite ve kam-püste Filistin'e destek ve kamp kur-ma eylemleri yapılmıştı. (AA)

Filistin resmi haber ajansı WA-FA’nın haberine göre, cumartesi gece ya-rısından kısa süre sonra Gazze Şeri-di’nin kuzeyindeki Cibaliya bölgesindeyerinden edilmiş Filistinlilerin çadırları-nın bulunduğu Halime es-Sadiya Oku-lu’na insansız hava aracıyla yapılan füzesaldırısında 8 kişi öldü, 15 kişi yaralan-dı. İsrail’in Nuseyrat Mülteci Kampı’nınbatısındaki bir evi hedef aldığı saldırıdada hayatını kaybeden 5 kişinin cenaze-leri El Aksa Şehitleri Hastanesine getiril-di. İsrail güçlerinin yoğun bombardıma-nına uğrayan Zeytun Mahallesi’nin gü-neydoğusundaki bölgelerde de büyükpatlamalar meydana geldi. Han Yu-nus'un güneyindeki Kau’l-Kureyn bölge-sinde de bir evin vurulması sonucu ölenve yaralananlar oldu. İsrail'in Gazzekentinin batısındaki En-Nasr bölgesin-deki bir apartmanı hedef aldığı saldırıdada aralarında çocukların da bulunduğuçok sayıda kişi yaşamını yitirdi.İsrail’in Gazze Şeridi’nde cuma saba-hından bu yana süren saldırılarında enaz 37 kişi hayatını kaybetti.Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, "Filistinlilere ve baş-ta Mescid-i Aksa olmak üzere kutsal de-

ğerlere yönelik sürekli ihlallere karşılıkverme" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim2023'te kapsamlı saldırı düzenledi. İsra-il, 7 Ekim'deki saldırılarda 1200 İsrailli-nin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin yaralan-dığını açıkladı. İsrail'in 7 Ekim'den buyana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldı-rılarda en az 16 bin 715'i çocuk, 11 bin308'i kadın olmak üzere 40 bin 878 Fi-listinli öldü, 94 bin 454 kişi yaralandı.Enkaz altında halen binlerce ölü olduğubildirilirken, halkın sığındığı hastane veeğitim kurumları hedef alınarak sivil alt-yapı da tahrip ediliyor. İsrail ordusu,Gazze Şeridi'ne saldırılarının başladığı 7Ekim'den bu yana 339'u karadan işgalsürecinde olmak üzere 705 askerinin öl-düğünü, 4 bin 401 askerinin yaralandı-ğını duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım2023'te 4 günlüğüne verilen ve dahasonra 3 gün uzatılan "insani ara"da 81İsrailli ve 240 Filistinli esir karşılıklı ser-best bırakıldı. Öte yandan İsrail, binlerceFilistinliyi alıkoyup hapsetmeye devametti. İşgal altındaki Batı Şeria ve DoğuKudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu yanaİsrail askerleri ile Filistin topraklarınıgasbeden İsraillilerin saldırılarında 692Filistinli hayatını kaybetti. (AA)

Gazze'de son 24 saatte 
37 Filistinli öldürüldüTerörist İsrail ordusunun cuma sabah saatlerinden itibaren Gazze Şeridi’nin çeşitli bölgelerinde düzenlediği saldırılarda son 24 saatte 37 Filistinlinin öldüğü bildirildi

Filistin Başbakanı ve DışişleriBakanı Muhammed Mustafa, AlmanyaDışişleri Bakanı Annalena Baerbockile işgal altındaki Batı Şeria’nın Ramal-lah kentinde bir araya geldi. Mustafaile Baerbock, İsrail’in işgali ve saldırı-ları altındaki Filistin topraklarındakison gelişmeleri ele aldı. Mustafa, İsrailsaldırılarının Batı Şeria'nın kuzeyindeneden olduğu yıkımın boyutuna dik-kati çekerek, "Hükümetimiz yıkılanyerleri yeniden inşa etme çalışmaları-na başladı." ifadesini kullandı.İsrail’in Gazze Şeridi’nde sürdür-düğü saldırılara işaret eden Mustafa,"Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi-nin 2735 sayılı kararının uygulanması,ateşkese yönelik, insani yardıma erişi-min sağlanmasına yönelik bir yol hari-tasının başlangıç   noktasıdır ve aynızamanda Filistin devletinin kurulma-

sının ve işgale son verilmesinin deönünü açmaktadır." ifadelerini kullan-dı. Öte yandan, Alman Bakan Baer-bock ise Gazze Şeridi'nde ateşkes sağ-lanmasının, insani yardımın sağlan-masının ve Batı Şeria'daki gerilimindurdurulmasının önemine vurgu yap-tı. Baerbock, ayrıca ülkesinin iki dev-letli çözümü ve bağımsız bir Filistindevletinin kurulmasını destekleme ko-nusundaki kararlı konumunu yineledi.

Filistin Başbakanı Mustafa: 
Batı Şeria’da yıkılan yerleri 

yeniden imar etmeye başladık

UCM Başsavcısı 
Netanyahu ve Gallant
hakkında tutuklama 

kararı çıkarılmaması
için baskı görüyor

Hollandalı öğrenciler 
Gazze için sokaklardaHollandalı öğrenciler, üniversite yönetimlerinin İsrailli kurumlarla işbirliğiniprotesto ederek Filistin'e destek gösterilerine yeniden başladı. Sokaklarda "Si-yonizm düşmeli" ve "1948'den bu yana İsrail ırkçı bir devlet" sloganları yükseldi

Lavrov: Ortak anlayışa
sahip olunmalı

Zelenskiy: Daha 
fazla silaha 

ihtiyacımız var
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denizli’de 20 yıl önce kullanıl-mış palet tahtalarından oyuncakuçak yaparak imalata başlayan VeliBat, Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-fından 'Sanatçı' ilan edildi. Veli Bat,palet tahtalarından 150 farklı türdeoyuncak yapmaya devam ediyor.Denizli’de 20 yıl önce kullanılmışpalet tahtalarından doğal oyuncakuçak yaparak imalata başlayan 45yaşındaki Veli Bat, geçtiğimiz yıl Kül-tür ve Turizm Bakanlığı tarafından'Sanatçı' ilan edildi. Veli Bat, küçük elaletleri yardımıyla şimdi palet tahta-larından doğal 150 farklı türdeoyuncak yapmaya devam ediyor. Evi-nin altında kurduğu küçük atölyedeel aletleri yardımıyla kullanılmış pa-letlerin tahtalarından doğal oyun-caklar dışında, saksılıklar, askılar,ahşap saatlerde ürettiğini belirtenVeli Bat, "Yaptığım doğal oyuncaklarKültür ve Turizm Bakanlığı’nın da il-gisini çekti. Yaptığım başvurunun ar-dından bana bakanlık tarafından 'Sa-natçı' kimliği verildi. İsteğe göre pa-let tahtalarından el emeğiyle, küçükel aletleri yardımıyla oyuncaklarüretiyorum" dedi.
"Hiç ağaç kesilmiyor"20 yıldır yaptığı doğal oyuncakiçin hiç ağaç kesilmediğini, kullanılıphurdaya çıkmış paletlerin tahtaların-dan oyuncaklar ürettiğine dikkat çe-ken Veli Bat, "Oyuncak uçak yapı-mıyla imalata başlamıştım. Şimdiler-de 150 farklı çeşitte tamamen kulla-nılmış palet tahtalarından doğaloyuncaklar yapıyorum. Yaptığım do-ğal oyuncakları il merkezde açılanfestivallerde de sergileyerek tanıtı-yorum. Oyuncaklarım tamamen do-ğaldır. İmalatta ve imalattan sonrakesinlikle vernik, boya, gibi kimya-sallar kullanmıyorum. Kullanılmışpalet tahtalarını kullandığım için do-ğaya da destek oluyorum. Yıllardıryaptığım tahta doğal oyuncaklar içinhiçbir ağaç kesilmedi. Tamamen pa-letlerden çıkarttığım doğal ürünleriişliyorum" dedi.
Miniklere eğitimPalet tahtalarından yaptığı oyun-cakları tanıtırken farklı okullardaöğrencilere yönelik el becerisiyle il-gili mini uygulamalı eğitimlerde ver-diğini hatırlatan Veli Bat, "Yaptığımoyuncakları çocuklarda çok seviyor.Son yıllarda ev ve işyerleri için doğalsaksılık veya çiçek rafı da üretiyo-rum. Yaptığım ürünlerin sayısını veçeşidini de daha da fazla arttıraca-ğım. Her çocuğun doğal oyuncaklarlaoynaması en doğal hakkı. Okullardaeğitim veriyorum. Uygulamalı palettahtalarından oyuncak yapımıyla il-gili eğitimim öğretmenler ve öğren-ciler tarafından yoğun ilgi görüyor"dedi.Kullanılmış palet tahtalarındanyaptığı oyuncak çeşidini önümüzde-ki aydan itibaren attırmaya başlaya-cağını hatırlatan Veli Bat, "Geçen 20yılda palet tahtalarından oyuncakyaparak kendimi de geliştirdim. Buyaz dönemi için kafamda palet tahta-larından kesinlikle kimyasal kullan-madan yapabileceğim farklı onlarcaçeşit oyuncak modeli de belirledim.Yeni oyuncak modelleri üzerine yo-ğunlaşacağım. Kullanılmış palet tah-talarından yapacağım oyuncaklarınçok beğenileceğinden eminim" şek-linde konuştu.

Kullanılmış 
tahtalardan 150 

çeşit doğal 
oyuncak yapıyor

'Dünyalar Arasında' adlı sergi, 
İstanbul Modern’de kapılarını açtı

JaponYa ile Türkiye arasındaki dip-lomatik ilişkilerin kurulmasının 100. yıl-dönümü kapsamında, Japon sanatçı Chi-haru Shiota’nın İstanbul Modern içinözel olarak hazırladığı sergi; Japan Foun-dation ortaklığı, Japonya Büyükelçiliği ileJaponya İstanbul Başkonsolosluğu işbir-liği ve Arnica’nın desteğiyle gerçekleşti.İstanbul Modern Şef Küratörü ÖyküÖzsoy Sağnak ve Asistan Küratör YazınÖztürk tarafından hazırlanan “ChiharuShiota: Dünyalar Arasında” başlıklı sergisanatçının performans, video, yerleştir-me ve resim gibi çeşitli ifade biçimlerin-de sıklıkla kullandığı hafıza, varoluş, göç,yolculuk ve insan deneyimi gibi konularıodağına alıyor.Shiota, sergiye de adını veren “Dün-yalar Arasında” başlıklı büyük ölçekliyerleştirmesini, Asya ve Avrupa’nın kesi-şiminde bulunan İstanbul'un konumun-dan yola çıkarak üretiyor. Japonya’yı2015 yılında Venedik Bienali’nde temsil

eden Chiharu Shiota’nın İstanbul Mo-dern’de sergilenecek yerleştirmesi, sa-natçının kişisel ve kolektif hafızayla iliş-kilendirdiği bireysel hikâyeleri keşfetmeimkânı sunuyor.
Oya Eczacıbaşı: "20'nci yılımı-
za özel sergilere devam ediyo-
ruz"İstanbul Modern’in 20'nci kuruluşyıldönümünde, dünyanın dikkatle takipettiği sanatçı Olafur Eliasson’un ardın-dan Japon sanatçı Chiharu Shiota’nın“Dünyalar Arasında” sergisine ev sahipli-ği yapmaktan büyük mutluluk duyduğu-nu belirten İstanbul Modern YönetimKurulu Başkanı Oya Eczacıbaşı, “Japonyaile Türkiye arasındaki diplomatik ilişki-lerin 100. yıldönümünde gerçekleştirdi-ğimiz bu sergi, İstanbul’un zengin kimli-ğiyle sanatçının göç hikâyesini harmanlı-yor. 2010’daki ‘Türkiye’de Japon Yılı’ et-kinlikleri kapsamında Japon kültürünü

tanıttığımız “Manga’yı Keşfet!” seçkisin-den sonra, iki ülke açısından anlamlı birdönemde sanatseverlerle buluşturduğu-muz bu sergi, İstanbul Modern’in ulus-lararası kültürel etkileşimini güçlendir-meyi hedefliyor. Shiota’nın Asya ve Avru-pa’nın kesişim noktası İstanbul’dan esin-lenerek müzemiz için özel olarak hazır-ladığı büyük ölçekli yerleştirmesi ziya-retçilere zengin bir hikâyeyi keşfetmeimkânı sunuyor. Sanatçının ‘DünyalarArasında’ adlı çalışması, aynı zamandaTürkiye’deki ilk müze sergisi olma özel-liğini taşıyor” dedi.
Chiharu Shiota: "Sergimin Av-
rasya’nın sınırındaki eski bir
limanda gerçekleşmesi ger-
çek olamayacak kadar mü-
kemmel"Sanatçı Chiharu Shiota, “26 seneönce Japonya’dan Almanya’ya taşındı-ğımdan beri ‘ara bir yerde’ yaşıyormuş

gibi hissediyorum. Japonya’da yaşarkenulusal kimliğim hakkında pek düşün-mezdim, bazen Japon olduğumu bileunuturdum. Herkes seninle aynı kültür-de yetiştiğinde, bu, etrafındaki hava gibigörünmez hale gelir. Ancak Almanya’dayaşadığım için ulusal kimliğimle dahafazla yüzleştim. Birçok milletten insanınbulunduğu bir ortamda yaşıyorum vehepimizin farklı kültürleri soluyup yaşa-yarak büyüdüğümüz çok aşikâr. Sadecedaha Japon hissetmekle kalmadım, aynızamanda her şeyden önce bir Japon ola-rak algılandım. Bugün ise diğer tüm çağ-rışımların ötesinde kendimi bir Japonsanatçı olarak görüyorum. Ayrıca, buserginin Japan Foundation tarafındandesteklenmesi ve Türkiye-Japonya dip-lomatik ilişkilerinin yıldönümünde dü-zenlenmesinin yanı sıra Avrasya’nın sını-rındaki eski bir limanda gerçekleşmesigerçek olamayacak kadar mükemmel”şeklinde konuştu.

Japon sanatçı Chiharu Shiota’nın “Dünyalar Arasında” adlı sergisi, İs-tanbul Modern’de sanatseverlerle buluştu.

‘Kurtuluşun Kadınları’ oyunu
izleyicileri mest etti

Şampiyon atlar Van 
Gölü'nün tuzlu ve 

sodalı suyunda "form" tutuyor
TürkiYe'deki önemli yarışlarda boygösteren şampiyon yarış atları, sakatlıklarısonrası getirildikleri Van Gölü'nde eğitmen-leri eşliğinde yaptırılan antrenmanlarlaform tutuyor. Van Gölü'ne kıyısı bulunan Er-ciş ilçesinde yarış atı yetiştiriciliği yapan Öz-kan Bayraktar, birçok ilde düzenlenen yarış-larda sakatlanan ya da yorgun düşen atlarınbakım ve tedavilerini yapıyor.Bayraktar, kumsalda koşturarak formtutmalarını sağladıkları atları, gölün tuzlu vesodalı suyunda yüzdürüyor. Bayraktar, an-trenmanlarla güçlenen atları yeniden hipo-dromlara gönderiyor.Yıllardır at bakıcılığı yaptığını belirtenBayraktar, AA muhabirine, atların göldeyaptıkları antrenmanlar sayesinde güç top-ladıklarını söyledi.Antrenman yaptığı atlarla yarışlardaönemli derecelerin kazanıldığını anlatanBayraktar, şunları kaydetti:"Özellikle tendon ve lif gerilmeleri olu-şan atları buraya getiriyoruz. Van Gölü'nün

tuzlu suyu sodalı suyunda şifa buluyorlar.Burada tedavilerini yapıp, yüzdürüp ve din-lendirdikten sonra yarışlarda koşuyorlar.Bunun sonucunda iyi dereceler aldık. Gölsuyunun onların sakatlıklarına iyi geldiğinigördük. Seyislerimizin gözetiminde yarışla-ra hazırladığımız atlar, iyi koşuyor. Bununsonuçlarını gördük." dedi. Ağabeyi ile atlarıyarışlara hazırlayan Serkan Bayraktar ise"Burada at çiftliğimiz var. Hipodromlardasakatlanan atları bize gönderiyorlar. Hertürlü bakım ve tedavilerini yapıyoruz. Sakatatları tedavi ettikten sonra hipodromlaragönderiyoruz. Tedavi ettiğimiz birçok at ya-rış kazandı." dedi. Seyis Emrah Şeker, "Ayak-larında sorun olan, özellikle tendon ayaklariçin iyi neticeler aldık. Burada iyileşen bir-çok at yarışlara döndü. En son iki atı gön-derdik ve başarı elde ettiler. Atları tuzlu vesodalı suda yüzdürüyoruz. Suyun faydaları-nı gördük. Antrenmanları süren atları Elazığve Diyarbakır'a göndereceğiz." ifadelerinikullandı.

Yunusemre Belediyesi’ninkatkılarıyla Yunus Emre Millet Çar-şısı’nda “Kurtuluşun Kadınları”isimli tiyatro oyunu izleyicilerimest etti. Ellerinde Türk Bayrakla-rı ile salonu dolduran izleyiciler ti-yatro oyununu coşku ile seyretti.Yunusemre Belediyesi, vatan-daşları Kurtuluş Haftası etkinlikle-ri kapsamında “Kurtuluşun Kadın-ları” isimli tiyatro oyununu izleyiciile buluşturdu. Yunus Emre MilletÇarşısı’nda gerçekleştirilen BirgülYeşiloğlu Güler’in yazdığı MetinGüler’in yönettiği Ecem Yüksel’inoynadığı tiyatro oyununda Kurtu-

luş savaşında mücadele eden ka-dınların hayatlarından kesitlersahnelendi. Tiyatro oyununu Yunu-semre Belediye Başkan Yardımcıla-rı Mehmet Mesut Doğan ve Ali Gök,Kültür İşleri Müdürü Yasemen Sa-rar Şıktaş, Yunusemre Kent Konse-yi Kadın Meclisi Başkanı Suzan Cö-mert Özatan ve çok sayıda vatan-daş izledi. Ellerinde Türk Bayrakla-rı ile salonu dolduran coşkulu kala-balık oyunu ayakta alkışladı. Seyir-ciler oyundan duydukları memnu-niyeti dile getirerek YunusemreBelediye Başkanı Semih Balaban veemeği geçenlere teşekkür etti.
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KüratörlüğüNü Mehmet Birki-ye'nin üstlendiği festival, Türkiye'den veyurt dışından toplam 19 tiyatro, perfor-mans ve dans gösterisine ev sahipliği ya-pacak.Yeni yerli yapımlardan bir seçkiye yerverilecek festivalde, Şahika Tekand, EbruNihan Celkan, Yiğit Sertdemir, Özen Yula,Levent Tülek, Kerem Kurdoğlu, TuğçeTuna, Engin Hepileri, Nagehan Gürkan,Elif Temuçin, Halil Babür, Güray Dinçol,Ümit Erlim, Başak Kıvılcım Ertanoğlu,Michael Önder ve Selin Şenköken'in im-zalarını taşıyan yapımlar, prömiyerlerinifestivalde gerçekleştirerek izleyicinin be-ğenisine sunulacak.Festivalde bu yıl ayrıca, Gülriz Sururi-Engin Cezzar Tiyatro Teşvik Ödülü veİKSV Genç Sanatçı Fonu ile desteklenenüç yeni yerli oyun sahnelenecek.
"Yeni ufuklar açan gösterileri
izleyicilerle buluşturabildiği-
miz için mutluluk duyuyoruz"28. İstanbul Tiyatro Festivali'nin, TheMarmara Otel Taksim'de gerçekleştirilenbasın toplantısında konuşan İKSV Yöne-tim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı,"İKSV olarak 1989 yılından bu yana İs-tanbul Tiyatro Festivali aracılığıyla yaratı-cılığı, özgünlüğü, yenilikçiliği kutlayan,duygu ve düşünce dünyalarımızda yeniufuklar açan gösterileri izleyicilerle bu-luşturabildiğimiz için mutluluk duyuyo-ruz. Dünyanın dört bir yanından çığır açı-cı eserleri ve sahne sanatlarına yön verenisimleri İstanbul'a taşıyor, Gülriz Sururi-Engin Cezzar Tiyatro Teşvik Ödülü veİKSV Genç Sanatçı Fonu'yla Türkiye'denyeni üretimleri destekliyoruz." dedi.Eczacıbaşı, festival programını2022'den bu yana bir küratör önderliğin-

de kurguladıklarını belirterek, festivaldestekçilerine teşekkür etti.Festival destekçilerinden Tüpraş Ge-nel Müdürü İbrahim Yelmenoğlu da "İs-tanbul Tiyatro Festivali bizim destekle-mekten çok büyük mutluluk duyduğu-muz, uzun soluklu etkinlikler arasındayer alıyor. Kesintisiz devam ederek 20. yı-lına ulaşan sponsorluğumuz boyuncabinlerce tiyatroseverin pek çok yerli veyabancı oyunla buluşmasına destek ol-maktan dolayı ayrıca gurur duyuyoruz.Festival bu yıl izleyicilerini 'Tüm YüzlerSahnede' sloganıyla gösterilere davet edi-yor. Bizler de Koç Topluluğu Enerji Grubuolarak, hepimizi farklı dünyalara taşıyanİstanbul Tiyatro Festivali sponsorluğu-muzun 20. yılını 'Yüzlerce Duygu Sahne-de' diyerek kutluyoruz." ifadelerini kul-landı.Festivalin küratörü Mehmet Birkiyeise şunları kaydetti:"Tiyatro öteki ile ilişki kurmamızı, ka-bul etmesek bile anlamamızı sağlar. Buötekinin mutlaka bir kişi olması ya da birtopluluk olması da gerekmez, bir inanç,insana ait bir güdü, kısacası her şey olabi-lir. Eğer iddia ettiğimiz gibi seküler, ada-letli, demokratik, insan haklarına saygılıbir dünya istiyorsak; işte bu dünyada

'ötekinin' konumu hayatidir. Öteki ile ça-tışma, şiddet içermeyen ilkel güdülerinolmadığı bir alana çekilmelidir. Kişisel ka-nım, böylesi bir hedefe ulaşmamızı sağla-yabilecek en etkin yöntemlerden biri detiyatrodur. Bu nedenle ki tiyatro hayatı-mızda daha çok yer etmelidir. Umarım28. İstanbul Tiyatro Festivali hayatımızdatiyatroya daha çok yer açar."Toplantıda ayrıca İstanbul TiyatroFestivali Programlama ve Operasyon Yö-neticisi Handan Uzal Dündar, festivalprogramıyla ilgili ayrıntıları aktardı.28. İstanbul Tiyatro Festivali kapsa-mında bu yıl "Onur Ödülü" Müjdat Ge-zen'e takdim edildi.Gezen, "İKSV'ye yakınlığım, kuruldu-ğu yıl olan 1973 yılından itibaren sevgiliNejat Eczacıbaşı dost ağabeyimin banaarmağan ettiği kitaplarla başlar. İKSV'ninher ne kadar başındaki İ harfi İstanbul'uanlatıyor olsa da bu vakıf bildiğiniz vakıf-lara hiç benzemez. Adı, İstanbul'un sınır-larını çoktan aşıp uluslararası bir anlamtaşır. İKSV'nin sanata ve kültüre katkılarıgerçekten evrensel boyutlardadır. Bu söy-lediklerimi bu yıl beni ödüllendirdikleriiçin değil, yıllar önce dile getirdiğim içintekrarlıyorum. Yine de layık görüldüğümödül, benim için son derece onursaldır.

Teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.Festival, her yıl olduğu gibi bu yıl dadünya tiyatrosundan çarpıcı örnekleri iz-leyiciyle buluşturacak. Özellikle sıra dışıShakespeare yorumlarının öne çıktığıprogramda Almanya, Fransa, Romanya,Sırbistan ve Japonya'dan eserler yer ala-cak.Schaubühne Berlin, 10 yılın ardındanyönetmen Thomas Ostermeier'in yöneti-minde ve Lars Eidinger'in başrolünde oy-nadığı "III. Richard" ile, yönetmen DeclanDonnellan, Marin Sorescu Ulusal Tiyatro-su ile sahneye koyduğu "Hamlet" ile, Niki-ta Milivojevic ise Sırbistan Ulusal Tiyatro-su oyuncularıyla sahnelediği "Macbeth"ile festivalde olacak.Dünyanın en köklü tiyatrosu kabuledilen Comedie-Française ilk Türkiye zi-yaretini, alanında dünyanın en önemlile-rinden Avignon Festivali'nin DirektörüTiago Rodrigues'in yönettiği "Hekabe,Hekabe Değil" isimli oyunla 28. İstanbulTiyatro Festivali'nde yapacak.Ayrıca festival, Japonya-Türkiye diplo-matik ilişkilerinin 100. yılı kutlamalarıvesilesiyle Japon butoh dansının ustasıUshio Amagatsu'yu, topluluğu Sankai Ju-ku'nun "Utsushi" başlıklı gösterisiyle ilkdefa Türkiye'de ağırlayacak.
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türKiyE genelinde müze sayısı,2023'te bir önceki yıla göre yüzde 7,1 arta-rak 606'ya, müze ve ören yeri ziyaretçi sa-yısı da yüzde 6,2 artışla 55 milyon 752 bin208'e yükseldi.Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),2023 yılına ilişkin "Kültürel Miras İstatis-tikleri"ni açıkladı.Milli Saraylara ait istatistikler, Cumhur-başkanlığına bağlı Milli Saraylar Başkanlı-ğından 2023 yılından itibaren derlenmeyeve yayımlanmaya başlandı.Buna göre, Türkiye genelinde müze sa-yısı geçen yıl 2022'ye göre yüzde 7,1 arta-rak 606'ya çıktı. Bu müzelerin 212'si Kül-tür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde, 376'sıise özel müze kategorisinde yer alırken,Milli Saraylar Başkanlığına bağlı 18 müzefaaliyet gösterdi. Ören yeri sayısı ise 144oldu.Müzelerdeki eser sayısı, geçen yıl birönceki yıla göre yüzde 2,9 azalarak 3 mil-yon 900 bin 331 olarak kayıtlara geçti.Bakanlığa bağlı müzelerdeki eser sayısıda bu dönemde yüzde 0,5 artarak 3 milyon341 bin 162 olurken, özel müzelerdekieser sayısı ise yüzde 32,5 azalışla 286 bin334'e geriledi. Aynı dönemde Milli Saray-lar Başkanlığına bağlı müzelerdeki eser sa-yısı yüzde 2,2 artışla 272 bin 835 oldu.Bakanlığa bağlı müzelerdeki eserlerinyüzde 60,1'i sikke, yüzde 27,6'sı arkeolojikmateryal, yüzde 6,6'sı etnografik materyal,yüzde 3,6'sı tablet oldu.
Sit alanı sayısı arttıMüze ve ören yeri ziyaretçi sayısı, ge-çen yıl bir önceki yıla göre yüzde 6,2 arta-rak 55 milyon 752 bin 208'e yükseldi. Zi-yaretçilerin yüzde 54,7'si Bakanlığa bağlımüze ve ören yerlerini ziyaret etti.Bakanlığa bağlı ücretli müze ve örenyerlerini ziyaret edenlerin sayısı 17 milyon673 bin 661 olurken, bunun toplam ziya-retçiler içindeki payı yüzde 31,7'yi buldu.Özel müze ziyaretçi sayısı da yüzde22,5 artarak 18 milyon 236 bin 130'a, MilliSaraylar Başkanlığına bağlı müze ziyaretçisayısı ise yüzde 5 yükselerek 7 milyon 27bin 103'e çıktı.Bakanlığa bağlı ücretli müze ve örenyeri ziyaretlerinden 2 milyar 666 milyon691 bin 663 lira gelir elde edildi. Bakanlıktarafından satılan müze kartı sayısı 4 mil-yon 214 bin 303 oldu.Taşınmaz kültür varlıklarının sayısı2023'te bir önceki yıla göre yüzde 2,1 arta-rak 124 bin 671'e çıktı. Bu kültür varlıkla-rının en çok bulunduğu il 33 bin 869 ile İs-tanbul olurken, bu ili 7 bin 976 ile İzmir ve4 bin 948 ile Muğla takip etti.Toplam sit alanı sayısı 2023'te bir ön-ceki yıla göre yüzde 4,9 artarak 24 bin786'ya ulaşırken, sit alanlarının yüzde97'sini arkeolojik sit alanları oluşturdu.Milli parkların sayısı 2023 yılında birönceki yıla göre değişmeyerek 48 oldu.Milli park alanı yüzde 0,2 azalışla 909 bin158 hektara geriledi. Tabiat parkı sayısıyüzde 1,9 artarak 266 olurken, tabiat parkıalanı yüzde 0,3 azalışla 108 bin 36 hektarolarak kayıtlara geçti.Tabiatı koruma alanı sayısı ise öncekiyıla göre değişim göstermeyerek 31 olur-ken, tabiat anıtı sayısı yüzde 2,7 azalarak110'a düştü.

türkiye'de müze 
sayısı 2023'te 

yıllık yüzde 
7,1 artarak 606 oldu

Kültür ve Turizm Bakanlığı "uzunmetraj", "ortak yapım" ve "çekim sonrası"türlerindeki 22 projeye toplam 97 milyon750 bin lira destek sağladı.Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,sinema sektör temsilcilerinden oluşan Si-nema Destekleme Kurulunca belirlenen veTürk sinemasının gelişiminde önemli roloynayan bu desteklerden 5'ini "İlk UzunMetrajlı Kurgu Film Yapım", 13'ünü "UzunMetrajlı Sinema Film Yapım", 3'ünü "OrtakYapım" ve 1'ini de "Çekim Sonrası" türle-rinde yer alan projeler oluşturdu.Destek alan projeler arasında ödüllüyönetmen Mahmut Fazıl Coşkun'un "Ölüle-ri Yakma Cemiyeti" ile usta yazar MustafaKutlu'nun aynı adlı romanından uyarlananve yönetmenliğini Ahmet Sönmez'in üstle-neceği "Mavi Kuş" adlı projesi de yer aldı.Sektöre genç ve yetenekli yönetmenlerinkazandırılması amacıyla verilen ilk "UzunMetrajlı Kurgu Film Yapım" türünde ise 5projeye destek sağlandı.

Kültür ve turizm 
Bakanlığından 22 

sinema projesine 97
milyon liralık destek

İstanbul Kültür SanatVakfı (İKSV) tarafın-dan bu yıl 28. kez dü-zenlenen "İstanbulTiyatro Festivali", 22Ekim-19 Kasım ta-rihlerinde sanatse-verlerle buluşacak.

28. İstAnBul tİyAtro 
FEstİvAlİ, 22 EKİm'dE 
pErdElErİnİ AçAcAK

"Filistin'e Boyanmak"
sergisi Üsküdar'da açıldı

UlUSlararaSı Genç Derne-ği tarafından gerçekleştirilen"Beytülmakdis Elçileri Projesi"kapsamında "Filistin'e Boyan-mak" adlı sergi Üsküdar Valide-iCedid Camii'nde açıldı.Dernekten yapılan açıklamayagöre, proje kapsamında staj çalış-ması devam eden gençlerin eser-lerine yer verilen sergi, ziyaretçi-lerin beğenisini topladı.Gençlik ve Spor Bakanlığınındestekleriyle düzenlenen proje-de, 15-29 yaş arası gençlere yö-nelik 7 aylık kapsamlı bir eğitimveriliyor.Dört ayı teorik eğitim, üç ayıstaj çalışması olmak üzere ikiaşamadan oluşan proje ile genç-lerin Kudüs ve çevresinin tarih,kültür ve sosyo-politik yapısıhakkında derinlemesine bilgiedinmeleri hedefleniyor.Açıklamada görüşlerine yerverilen Uluslararası Genç Derne-ği Başkanı Yahya Uyar, "Filis-tin'de yaşanan katliam ve müca-dele yıllardır tüm sivil toplumkuruluşlarının en öncelikli gün-demleri arasında yer alıyor, bazıSTK'larımız insani yardım, bazısıöğrenci hareketliliği gibi alanlarda mühim işlere imza atıyor, der-nek olarak Kudüs bilinci ve şuu-runun sağlıklı bir zemine otur-ması adına eğitim, staj ve Kudüsseferi için projemizi yürütüyo-ruz." değerlendirmesinde bulun-du.

UNESCO Dünya Miras Liste-si'nde yer alan Efes Antik Kenti, buyılın 8 ayında dünyanın farklı coğ-rafyalarından ve Türkiye'den 1milyon 854 bin 220 ziyaretçiyiağırladı.İlk yerleşimi Cilalı Taş Devri'nedayanan İzmir'in Selçuk ilçesinde-ki Efes; Helenistik, Roma, Bizans,Beylikler ve Osmanlı dönemlerin-den taşıdığı izlerle farklı ülkeler-den ziyaretçileri kendisine çekme-ye devam ediyor.Efes, Antik Çağ'ın ticari ve poli-tik merkezi olmasının yanı sıradünyanın yedi harikasından birisayılan Anadolu'nun eski ana tan-rıça (Kybele) geleneğine dayalı Ar-temis Tapınağı'nın kalıntıları ne-deniyle de tarih meraklılarının ro-tasında yer alıyor.Kültür ve Turizm Bakanlığınınbaşlattığı gece müzeciliği uygula-ması, Efes Antik Kenti'nin sahip ol-duğu eşsiz güzellikleri gün batı-mından sonra da görme imkanısağladı. Özellikle yaz dönemindesahil bölgelerindeki yüksek sıcak-lık nedeniyle gündüz plajları ter-cih eden turistler, bu sayede akşa-mın serin saatlerinde Efes'i görmeimkanı buldu.Celsus Kütüphanesi, AgoraMeydanı, Kuretler Caddesi, Domi-tian Tapınağı, Trajan Çeşmesi, 25

bin kişilik oturma kapasitesiylebüyük antik tiyatro, stadyum veantik liman bölgelerinde uygula-nan aydınlatmalar ziyaretçilere eş-siz bir manzara sunuyor.Kültür ve Turizm Bakanlığınınverilerine göre Efes, Ocak-Ağustos2023'te 1 milyon 150 bin 529 tu-risti ağırladı. Bu yılın aynı döne-minde ise ziyaretçi sayısı 1 milyon854 bin 220 olarak kayıtlara geçti.Şimdiye kadar en çok ziyaretçi-nin geldiği 2023 yılında Efes AntikKenti'ni 2 milyon 196 bin 58 kişiziyaret etti.

Efes, gece müzeciliği uygulama-sı kapsamında ise 239 bin 426 ki-şiyi yıldızlar altında tarih yolculu-ğuna çıkardı.Efes Müzesi Müdürü Murat Ka-leağasıoğlu, AA muhabirine, örenyerinin sezonu iyi geçirdiğini söy-ledi.Ziyaretçilerinin artmaya devamettiğini dile getiren Kaleağasıoğlu,"2023 ve 2024 yılı karşılaştırıldı-ğında ziyaretçi sayısında artış de-vam ediyor. Bu artışta gece müze-ciliği uygulamasının da önemli birkatkısı bulunmaktadır." dedi.

Efes Antik Kenti gece müzeciliğiyle
ziyaretçi rekoruna koşuyor
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İhale kayıt numarası 2024 / 0012
1-İdarenin
a) Adresi İstanbul Atlas Üniversitesi Hamidiye Mah. Anadolu Cad.

No:40/2 Kağıthane /İSTANBUL
b) Telefon numarası: 444 3439
c) Elektronik posta adresi satinalma@atlas.edu.tr
ç) İhale Dokümanın görüleceği  
web adresi https://ihale.atlas.edu.tr
2-İhale konusu Mal/Hizmet/Yapım İşinin
a) İşin Niteliği, türü ve miktarı Diş Üniti ve İlişkili Teçhizat Alımı
3-İhalenin
a) İhalenin Yapılacağı yer İstanbul Atlas Üniversitesi Hamidiye Mah. Anadolu Cad.

No: 40/2 Satın Alma Daire Başkanlığı Toplantı Salonu 
Kağıthane / İSTANBUL

b) İhale Tarihi ve saati 16/09/2024  - Saat 10:30
c) İhale Son evrak Teslim Tarihi 
ve Saati 16/09/2024 -  Saat 10:15
d) İhale Evraklarının Teslim  
Edileceği Yer İstanbul Atlas Üniversitesi Hamidiye Mah. Anadolu Cad.

No40/2 Kâğıthane /İSTANBUL Satın Alma Daire 
Başkanlığı

e) İhale Usulü Açık Usulü İhale 16.Madde
4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile ekonomik ve mali Yeterlilik Değerlendir-

mesinde Uygulanacak Kriterlere: Web Sitesinde yayınlanan İdari ve Teknik Şartnamelerden
Ulaşılabilir

5. Geçici teminat alınmayacaktır.
6. İhale katılım bedeli olarak, 3.000,00 TL (üç bin Türk Lirası) aşağıdaki hesaba ödenerek,

ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale dokümanları mail ortamında gönderilebilir.   YAPI
KREDİ / Ümraniye Şube

İban No: TR430006701000000034844731   / Hesap Numarası: 34844731        Hesaba Firma
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DİŞ HASTANESİ DİŞ ÜNİTİ VE İLİŞKİLİ TEÇHİZAT 
ALIM İHALESİ İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ 

SATINALMA DAİRE BAŞKANLIĞI

ÜSKÜDAR Vaniköy’de ‘Boğaziçi Ön-görünüm Bölgesi’nde yer alan villanınkaçak eklentilerinin yıkımı, Çevre, Şe-hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İs-tanbul İl Müdürlüğü ekiplerinin koordi-nesinde tamamlandı. Meskenin çevre-sindeki spor salonu, misafirhane, meka-nik odası, kış bahçesi ve güvenlik kulü-besi yıkıldı. Kaçak inşaat için tahrip edi-len bölgede Bakanlık ağaçlandırma ça-lışması başlatacak ve bitki örtüsü eskidokusuna kavuşturulacak.Boğaziçi Doğal ve Tarihi Sit AlanındaÖngörünüm Bölgesinde kalan ve imarplanında “ikinci grup koru alanı ağaç-landırılacak alanlar” lejantında olan böl-gedeki 6 ruhsatsız yapının yıkımı ta-mamlandı. Yıkılan yapılar arasında sporsalonu, misafirhane, mekanik odası, kışbahçesi ve güvenlik kulübesi bulunuyor-du. Çevre, Şehircilik ve İklim DeğişikliğiBakanlığı, ‘Boğaziçi Öngörünüm Bölge-

si” içinde bulunan ve yeşil alan fonksi-yonunda kalan taşınmazda kesilenağaçlar için de harekete geçti. Bölgedeyeniden ağaçlandırma başlatılacak vetahrip edilen bitki örtüsü eski dokusunakavuşturulacak.
molozlAr tAşınAcAkBir haber kanalının canlı yayınınakatılan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-şikliği Bakanı Murat Kurum, “Bundansonra sökülen ağaçların yeniden dikil-me ve tahribatın giderilmesi adına pey-zajların düzenlenmesi olacak. Molozla-rın dışarı çıkarılma işi var. Onları da İlMüdürlüğümüz takip edecek ve yürüte-cek” dedi. Bakan Murat Kurum, İstanbulBüyükşehir Belediyesi’ni uyararak şun-ları söyledi: Boğaz’da kaçak yapı varsayapılmasına müsaade etmeyin. Varsayapılan, durdurun ve o kaçakların yıkı-mını gerçekleştirin. Tüm Türkiye duy-

sun; kendileri de biliyor. Var mı yok mu?Dolayısıyla varsa kaçak yapı durdursun-lar, yıkımını gerçekleştirsinler. Yarın bizyıkıma gittiğimizde bizim peşimizdengelmeyin. Böyle bir şey olmaz. Kendile-
rini göreve davet ediyoruz. ‘Oyuncak’diye tabir ettikleri İstanbul Boğazı’nasahip çıksınlar. Onlar çıkmazsa biz Bo-ğaz’ın talan edilmesine müsaade etme-yeceğiz.” (İHA)

BURSA Büyükşehir BelediyesiSağlık İşleri Dairesi Başkanlığı HalkSağlığı ve Sağlıklı Yaşam Şube Müdür-lüğü tarafından ’Halk Sağlığı Haftası’çerçevesinde bir dizi etkinlik düzenle-niyor. Bir hafta boyunca vatandaşlarsağlık alanında merak ettikleri konu-ları uzman isimlerden dinleme fırsatıbuluyor. Merinos Atatürk Kongre Kül-tür Merkezi’nde düzenlenen ‘Anne be-bek sağlığı günü etkinlikleri’ çerçeve-sinde Ebe Hatice Pamukel tarafından‘Sağlıklı toplumun temeli; doğuma ha-zırlık’, Uzm. Dr. Neriman Çelik tarafın-dan ‘HPV, rahim ağzı kanseri ve kan-

ser taramaları’, Prof. Dr. Hilal Özkantarafından ‘Yenidoğan bebek ve özel-likleri’ konularında bilgiler verildi. Se-minerin ardından Merinos Parkı’ndaEbe Hatice Pamukel eşliğinde nefesegzersizi yapan kadınlar, keyifli anlaryaşadı. Anne adaylarına ise yenidoğanhediyesi verilirken, katılımılar süt veyoğurt ikram edildi.Bursa Hayvanat Bahçesi’nde dü-zenlenen ‘Çocuk sağlığı günü’ etkin-likleri çerçevesinde ise Prof. Dr. Mus-tafa Hacımustafaoğulları tarafından‘Aşı ile önlenebilir hastalıklar’, Prof. Dr.Erdal Eren tarafından ‘Çocuklarda

obezite’, Doç. Dr. Şükrü Çekiç tarafın-dan ‘Çocuklarda astım’ konularındabilgiler verildi. Çocuklarda en sık gö-rülen kronik hastalıklara dikkatin çe-kildiği seminerde, en önemli etkeninyanlış beslenme ve hareketsiz yaşamtarzı olduğuna değinildi. Uzmanlar,obezite ile etkili savaşın ancak çocuk-luk çağında alınacak önlemlerlemümkün olacağını vurguladı. (İHA)

EFELER ilçe merkezineki KemerMahallesi’nde bulunan bir parkta çe-kilen bu fotoğraf, ildeki doğurganlıkhızının düşüklüğünü ve mevcut ço-cukların dijital oyuncak düşkünlüğü-nün adeta göstergesi oldu. Bir zaman-lar çocuk sesleri ile şenlenen park vebahçeler son yıllarda çocuk sesinehasret kaldı. Bunun hem doğurganlıkhızının düşmesinden hem de çocukla-rın daha çok dijital oyuncaklarla vakitgeçirmesinden kaynaklandığı belirti-lirken manzaranın aslında hiç açıcı ol-

madığı kaydedildi. Türkiye’de 2001yılında bin nüfus başına düşen canlıdoğum sayısını ifade eden kaba do-ğum hızı, binde 20,3 iken bu rakam2023 yılında binde 11,2’ye düştü. Yani2001 yılında bin nüfus başına 20,3doğum gerçekleşirken, 2023 yılındabu rakam 11,2’ye geriledi. Türkiye’ninen verimli ve geçim rahatlığı en kolayillerin başında gelen Aydın’ın ise do-ğum hızında 50. sırada olduğu kayde-dildi. 2023 yılı verilerine göre kabadoğum hızının en yüksek olduğu il

binde 24,8 ile Şanlıurfa’ olurken Şanlı-urfa’yı binde 22,0 ile Şırnak ve binde19,3 ile Mardin’in izledi. Aydın ilinindoğurganlık hızında 50. sırada yer al-dığı ve her geçen gün düşen doğur-ganlığın gelecek için ciddi bir tehlike-nin habercisi olduğu kaydedildi.Bu arda en düşük kaba doğum hızıbinde 6,9 ile Zonguldak, 7,2 ile Bartınve binde 7,6 ile Karabük olarak kayıt-lara geçti.
Annelerin yAş ortAlAmAsı
her geçen gün yükseliyorEvlilik yaşının da anne olma yaşı-nın da her geçen yükseldiği Türki-ye’de gençlerin evlenmeden uzaklaş-tığı belirlendi. 2001 yılında doğumyapan annelerin ortalama yaşı 26,7iken, 2023 yılında bu yaş oranı29,2’ye yükseldi. 2023 ilk doğumunugerçekleştiren annelerin yaş ortala-masının 27’ye tekabül ettiği belirlen-di. Yaklaşık 85.5 milyon nüfusa sahipTürkiye’de 1.2 milyon kişinin yaşadığıAydın’da artan nüfusun doğumdan zi-yade başka illerden Aydın’a olan göçleolduğu belirlendi. Eskiden çocuklu ai-lelerin belediyelerden en büyük talebiçocuk parkları olurken, şimdilerde iseçocuklar parklara uğramaz oldu. Efe-ler ilçe merkezinde bulunan KemerMahallesi’ndeki parktan çocuklar fay-dalanmayınca koyunlar faydalanmayabaşladı. (İHA)

Vaniköy'deki kaçak 
villanın yıkımı tamamÇevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, İstanbul’un Üsküdar ilçesindekiyer alan Vaniköy semtindeki kaçak villanın yıkımın tamamlanmasının ardından yaptığıaçıklamada, “Varsa kaçak yapı yıkın, yarın yıkıma gittiğimizde peşimizden gelmeyin” dedi

KÖRFEZ Belediyesi, daha yaşanabilirçevre için Yavuz Sultan Selim Mahallesi’ndetemizlik çalışması gerçekleştirdi. Körfez Be-lediyesi, sosyal sorumluluk projeleri kapsa-mında daha temiz bir çevre sloganıyla, YavuzSultan Selim Mahallesi’nde Körfez BelediyeBaşkanı Şener Söğüt’ün katılımıyla temizlikçalışması gerçekleştirdi. Yavuz Sultan SelimMahallesi’nde düzenlenen ‘Temizlik Hareke-ti’ne Belediye Başkanı Şener Söğüt, Başkanyardımcıları, birim müdürleri, mahalle muh-tarları ve personeller katılımsağladı. Körfez Belediye Başka-nı Şener Söğüt, ilçede temizlikkonusunda toplumsal duyarlı-lık oluşturmak için böyle hare-ket başlattıklarını belirterek,“Yaşadığımız çevreyi seven, do-ğayı koruyan ve onu korumayıilke edinen vatandaşlarımızı,bu hareketimize destek olmayadavet ediyorum. Temizlik konu-sunda toplumsal duyarlılıkoluşturmak için böyle bir hare-ket başlattık. Bugün, Temizlikişleri ve Park Bahçeler Müdür-lüğü’nde görevli arkadaşlarımızile birlikte kısa sürede çok ge-niş alanı temizledik. Tüm hem-şehrilerimizden yaşadığımız

çevreyi temiz tutmalarını, çöplerin gelişi gü-zel değil, gerekli yerlere bırakılmasını istiyo-rum. Unutmayalım ki en güzel temizlik, kir-letmemektir” dedi.Düzenlenen temizlik hareketinde, temiz-lik işleri müdürlüğü ekipleri, cadde, sokak vekaldırımlarda detaylı temizlik ve yıkama ça-lışması gerçekleştirdi. Hacimli atıkların datespit edilerek alındığı mahallede, park vebahçeler müdürlüğü ekipleri ise biçme, bu-dama çalışması yürüttü.

Körfez'de temizlik
hareketi başlatıldı

SOSYAL sorumluluk projelerine her ge-çen gün yenisini ekleyen Bursa BüyükşehirBelediyesi, ihtiyaç sahiplerine destek olma-ya devam ediyor. Sosyal Hizmetler DaireBaşkanlığı ile ‘ücretsiz ekmek dağıtımı’projesini başlatan Bursa Büyükşehir Bele-diyesi, dar gelirli vatandaşların günlük ek-mek ihtiyacını ücretsiz olarak karşılıyor.Türkiye’nin üçüncü, Bursa’nın ise en büyükekmek fabrikası olan BESAŞ tesislerindeüretilen ekmekler, kentteki 500’den fazlaBESAŞ satış noktasında ihtiyaç sahiplerineulaştırılıyor. İhtiyaç sahiplerinin yaşamstandartlarını artırmayı ve toplumsal daya-nışmayı güçlendirmeyi hedefleyen projeçerçevesinde, her gün 5 bin vatandaşa üc-retsiz ekmek dağıtımı yapılıyor. BESAŞ Ge-nel Müdürü İbrahim Alpay Demirtaş, BursaBüyükşehir Belediyesi Başkanı MustafaBozbey’in talimatı doğrultusunda ülkeninmevcut ekonomik şartları göz önüne alına-rak BESAŞ tarafından ‘ücretsiz ekmek dağı-tımı’ projesinin başlatıldığını söyledi. (İHA)

Bursa'da ihtiyaç 
sahiplerine 

ücretsiz ekmek

Doğurganlık hızının 
hızla düştüğü Aydın'da

parklar koyunlara kaldıBir zamanlar kibrit kutularının üzerinde bile ’yapabileceğin kadar değil, bakabi-leceğin kadar çocuk yap’ uyarılarının yapıldığı Türkiye, her geçen yıl çocuğa has-ret bir döneme doğru yol almaya başladı. Aydın’da her geçen yıl düşen doğumoranları nedeniyle yaklaşık 400 binin üzerinde vatandaşın yaşadığı şehir merke-zindeki bazı parklarda çocuklar yerine otlayan koyunlar yer almaya başladı

Halk Sağlığı Haftası'nda 
toplum bilinçlendiriliyor
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Paris 2024 Paralimpik Oyunları'ndapara masa tenisinde kadınlar S7 sınıfındamilli sporcu Kübra Korkut, gümüş madalyakazandı.South Paris Arena 4'te düzenlenen paramasa tenisi müsabakalarında milli sporcuKübra, S7 sınıfında finalde son 3 paralimpikoyunların şampiyonu Kelly Van Zon'la karşı-laştı. İlk iki seti 11-7 ve 11-3 kazanan millisporcu, üçüncü sette 7-3 önde olmasına rağ-men rakibinin geri dönüşüne engel olamadıve seti 8-11 kaybetti. Dördüncü seti de 10-12 alan Hollandalı sporcu, setlerde durumu2-2'ye getirdi.Şampiyonun belli olacağı sete Hollandalısporcu iyi başladı ve saha değişimine 2-5önde girdi. Kelly Van Zon, sette daha az hatayapan taraf oldu ve seti 4-11 maçı da 3-2 ka-zanarak üst üste dördüncü kez şampiyonoldu. Londra 2012'de takımlarda gümüş,Rio 2016'da bireyselde gümüş, Tokyo2020'de bireyselde bronz madalya alanKübra, Paris 2024'ü gümüş madalyayla ta-mamladı. Karşılaşmayı Gençlik ve Spor Ba-kanı Osman Aşkın Bak da izledi.Türkiye'nin oyunlardaki madalya sayısıise 20'ye yükseldi. Tarihinin en iyi paralim-pik oyunlarını geçiren Türkiye'nin, 8 Ey-lül'de sona erecek oyunlarda şu ana kadar 3altın, 10 gümüş, 7 bronz madalyası bulunu-yor.

Milli sporcu Kübra 
Korkut, para masa 
tenisinde gümüş 
madalya kazandı

Türkiye'nin ilk paralimpik madalyalıözel sporcusu Aysel Önder, Paris 2024 Para-limpik Oyunları'nda hem dünya rekoru kırdı-ğı hem de finalde gümüş madalya kazandığıiçin büyük bir gurur yaşıyor.Paris 2024'te kadınlar 400 metre T20 sı-nıfında elemelerde 54.96'lık derecesiyle dün-ya ve paralimpik oyunlar rekoru kıran, final-de ise gümüş madalya alan Aysel Önder, tari-he geçtiği Stade de France'ın önünde AA mu-habirine açıklamalarda bulundu.Çok zor bir hazırlık süreci sonunda Paris2024'te başarılı olduğunu anlatan 19 yaşın-daki milli sporcu, "Türkiye'ye madalyayladöndüğüm için çok mutluyum. Tek hedefimaltındı ama gümüş madalya aldım. Büyük birgurur yaşıyorum. Dışarıdan göründüğü ka-dar kolay değil. Öncelikle antrenörümünemeği çok büyük bende. Tabii federasyonbaşkanımız Birol Aydın da hep yanımızdaydı.Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-doğan olmak üzere Gençlik ve Spor Bakanı-mız Osman Aşkın Bak ve beni destekleyenherkese bu madalyayı armağan ediyorum."ifadelerini kullandı.Anneannesinin 2021 yılında vefat ettiğiniaktaran Aysel, "Beni buralarda görmeyi çokistiyordu. Yanımda olması nasip olmadı amabeni bir yerlerden izlediğine eminim." dedi.Özel çocuklu ailelere de seslenen gençsporcu, "Özel çocuklara sahip aileler, mutlakaçocuklarını spora yönlendirsin. Spor yapma-larına engel olmasınlar. Çocukların hayalleri-nin peşinden koşmasına yardımcı olsunlar."diye konuştu.
Birol Aydın: Aysel, özel çocuklara
ışık oldu"Türkiye Özel Sporcular Spor FederasyonuBaşkanı Birol Aydın, Aysel'in tarihi bir zafereimza attığını vurguladı.Paralimpik oyunlarda özel sporcuların ilkmadalyasını Aysel'in aldığını dile getiren Ay-dın, şunları kaydetti:"Aysel, özel çocuklara ışık oldu. Bir özelçocuğun neler başarabileceğini Türkiye'yegösterdi. Bir özel çocuğu çıkarıp dünyada ikinumaraya getirmek kolay değil. Hayallerimizgerçekleşti. Bir Türk özel sporcunun paralim-pik oyunlarda madalya düşünmesi bile uzakbir hayaldi. Son yıllarda özel çocuklarımızaverilen imkanlarla Türk sporunun nereleregeldiğini görebilirsiniz. Bir Türk sporcununburada madalya alması tarihi bir başarıdır.Bir zamanlar 'Bir şey olmaz' denilen çocukla-rın, imkan verildiğinde neler başarabildiğiniAysel, Paris'ten tüm Türkiye'ye gösterdi."Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın,üzerlerinde büyük emeği olduğunu aktaranAydın, "Sayın Cumhurbaşkanımız her zamanaltın madalya ister. Ama Aysel'i çok sevecek-tir. Çünkü Aysel tarihi bir ilki gerçekleştirdi.Buradan Cumhurbaşkanımıza söz veriyorum,bu madalyayı altın kabul etsin, Aysel Önder,Los Angeles 2028'de altın madalya alacak."değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'nin ilk 
paralimpik madalyalı
özel sporcusu Aysel

Önder, büyük bir 
gurur yaşıyor

eyüPsPor, Yunan ekibiOlympiakos'ta forma giyenPortekizli defans oyuncusu Ru-ben Vezo'yu kiralık olarak kad-rosuna kattı.Trendyol Süper Lig'in yeniekiplerinden Eyüpspor, yeni se-zon transfer çalışmalarını sür-dürüyor. Eflatun-sarılılar bukapsamda savunma bölgesinetakviye yaptı ve Olympiakos'taoynayan Portekizli futbolcu Ru-ben Vezo'yu transfer etti. Kulü-bün sosyal medya hesabındankonuyla ilgili yapılan açıklama-da, "Eyüpspor’umuz, Ruben Ve-zo’nun kiralık transferi için ku-lübü Olympiakos ile anlaşmayavardı. Ruben Vezo’ya 'hoş gel-din' diyor; eflatun-sarılı for-mayla nice zaferler diliyoruz"denildi.30 yaşındaki futbolcu kari-yerinde Vitoria Setubal, Valen-cia, Levante ve Olympiakos'ta

forma giydi.Eyüpspor Asbaşkanı FatihKulaksız, Ruben Vezo'nuntransferiyle ilgili yaptığı açıkla-mada, "Önemli kariyere sahipönemli bir oyuncu. Bizim destoper bölgesinde sayısal ola-rak bir eksikliğimiz vardı. Ru-ben ile o bölgemizi güçlendir-miş olduk. Transferin gerçek-leşmesinde bize kolaylık sağla-yan Olympiakos Sportif Direk-törü Dimitris Karpetopoulosn’eteşekkür ediyorum. Transferinher iki tarafa da hayırlı olması-nı diliyorum" diye konuştu.Ruben Vezo ise çok mutluolduğunu ifade ederek, "Bu ku-lüp ve taraftar için elimden ge-len her şeyi yapacağım. Sıcakkarşılama için herkese teşek-kür ederim. Sahaya çıkmak içinsabırsızlanıyorum. Bu sezonkihedeflerimize hep birlikte ula-şacağız" şeklinde konuştu.

Türkiye'ye geçen yıl 5 mil-yar liralık katkı sağlayan DünyaMotokros Şampiyonası'nda sezo-nun 7. yarışı MXGP Türkiye, yarınbaşlayacak.MXGP Türkiye etabı, 7-8 Ey-lül'de koşulacak. MXGP Türkiye,dünyada şampiyonların belirlendi-ği etap olarak biliniyor. MXGP Tür-kiye, dünyanın en iyi motokros pis-ti ödülünü alan Afyonkarahisarpistinde gerçekleştirilecek.Dünyada gençlerin ve özellikleyüksek gelir grubunun ilgi gösterdiği vedünyanın birçok yerinden motosiklet tut-kunlarının geldiği MXGP Türkiye, Afyon-karahisar ve Türkiye ekonomisine de kat-kı sağlıyor.Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkan-lığı himayelerinde yapılan MXGP Türki-ye'nin yanı sıra aynı alanda düzenlenenTürkiye'nin en büyük entegre gençlik vespor festivali NG Afyon MotoFest ile birlik-te bu yılki katılımın 500 bin kişiyi aşmasıbekleniyor. Türkiye'nin tanıtımına milyar-larca liralık katkıda bulunan MXGP Türki-

ye, 7,4 milyar kişinin yaşadığı 180 ülkede3,5 milyara yakın kişinin evine konuk ola-cak. Uluslararası Motosiklet Federasyonu-nun (FIM) en önemli organizasyonlarıarasında yer alan, dünyanın en çok izle-nen yarışlarından biri olan motokrosunen iyisini belirleyen Dünya Motokros Şam-piyonası'na tamamı Kawasaki, Honda, Ya-maha, GASGAS, KTM, Fantic, TM Husqvar-na, Beta gibi motosiklet üreticilerinin fab-rika takımlarının özel yarışçılarından olu-şan 28 ülkeden 114 seçkin yarışçı katıla-cak. Dünya Motokros Şampiyonası'nınTürkiye etabı MXGP Türkiye'nin yanı sıra

Dünya Gençler MotokrosŞampiyonası (MX2 Türkiye),Dünya Kadınlar MotokrosŞampiyonası (MXW Türkiye)ve Avrupa Motokros Şampi-yonası'nın (EMX250) Türki-ye etapları, aynı hafta sonun-da yapılacak.
Şampiyonluk müca-
delesiMXGP'de bitime 3 yarışkala Honda adına yarışanSlovenyalı Tim Gajser, 860 puanla liderli-ğini koruyor. GASGAS adına yarışan JorgePrado 842 puanla ikinci, KTM'den Hollan-dalı Jefrey Herlings ise 818 puanla üçüncüsırada bulunuyor ve şampiyonluk şansınısürdürüyor. MXGP Türkiye öncesi liderolan Gajser dördüncü şampiyonluğuna,Prado ise hem geçen senenin serisini sür-dürme hem de ikinci şampiyonluğunaulaşma mücadelesi verecek. Matematikselolarak şansını sürdüren Herlings ise olasıbir üçüncü şampiyonluk için rakiplerininhatasını takip edecek.

PFDK, Galatasaray, 
Trabzonspor ve 

Adana Demirspor'a 
para cezası verdi

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu(PFDK), Galatasaray, Trabzonspor ve Ada-na Demirspor'a para cezası verdi.TFF'nin sitesinde yer alan açıklamayagöre, Adana Demirspor'a konuk olduğumaçta Galatasaray'a merdiven boşlukları-nın boş bırakılmaması ve bu eylemin aynısezon içinde 2. kez gerçekleştirilmesi ne-deniyle 157 bin 500 lira para cezası veril-di. İkas Eyüpspor'a konuk olan Trabzons-por'a da çirkin ve kötü tezahüratı aynı se-zon içinde misafir kulüp olduğu müsaba-kada 2. kez gerçekleştirilmesinden dolayı120 bin lira para cezası uygulandı.PFDK, Galatasaray'ı konuk eden Ada-na Demirspor'a ise taraftarlarının nedenolduğu saha olayları nedeniyle 168 binlira, merdiven boşluklarının boş bırakıl-mamasından dolayı 90 bin lira olmak üze-re toplam 258 bin lira para cezası verdi.Aynı müsabakada, Adana Demirsporsporcusu Tolga Kalender'in, rakip takımsporcusuna yönelik "ciddi faulü" nedeniy-le 2 resmi müsabakadan men cezası ilecezalandırılmasına karar verildi.

Paris 2024'te tarihi bir başarıyadaha imza atan ve üst üste üçüncükez altın madalya kazanan GolbolKadın Milli Takımı'nın kaptanı Sev-da Altunoluk, başantrenör GültekinKarasu ve Türkiye Görme EngellilerSpor Federasyonu Başkanı AyhanYıldırım, AA muhabirine açıklama-larda bulundu.Finalde İsrail ile karşılaşmayıçok istediklerini aktaran Sevda,"Türk kanı akıyor bizde. İsrail karşı-sında finali Türkiye'yle birlikte Müs-lüman alemi için de oynadık. Kolu-muz da bacağımız da kopsa vatan vebayrağımız için varımızı yoğumuzuortaya koyarız. Üçüncü altın madal-yamız. Bu başarı istek, azim, hırs vevatan sevgisiyle geldi. Bir Türk'ünistediği zaman yapamayacağı hiçbirşey yok. Türk kadınının gücünü tek-rar göstermek istedik ve tarih, Türkkadınını bir kez daha yazacak. Bizede altın madalya yakışır ve başar-dık." ifadelerini kullandı.

Turnuvayı 21 golle gol kraliçesiolarak tamamlayan, bunu Rio 2016ve Tokyo 2020'den sonra Paris2024'te de başaran Sevda, "Çokmutluyum. Üçüncü kez bu tarihi ya-zarken bu ünvanı da elde etmek bü-yük gurur. Takımıma katkı vermekmutlu ediyor beni. Bende emeğiolan herkese çok teşekkür ediyo-rum. Başta Sayın Cumhurbaşkanı-mız olmak üzere Gençlik ve SporBakanımız Osman Aşkın Bak'ın, eskibakanımız Mehmet Muharrem Ka-sapoğlu'nun bizlerde emeği çok bü-yük. Karşılığını yine altın madalyaalarak verdiğimizi düşünüyorum."

diye konuştu.
Ayhan Yıldırım: Finalde karşı-
mızda İsrail'i görmek istiyor-
duk ve duamız kabul olduTürkiye Görme Engelliler SporFederasyonu Başkanı Ayhan Yıldı-rım, şampiyonluğu Türkiye'nin yanısıra Filistin için de kazandıklarınıdile getirdi.Avrupa Şampiyonası'nda da fi-nalde İsrail'i yenerek şampiyon ol-duklarını hatırlatan Ayhan Yıldırım,"O zaman da o şampiyonluğu Filis-tin halkına armağan etmiştik. Para-limpik Oyunları'nda finalde karşı-

mızda İsrail'i görmek istiyorduk veduamız kabul oldu. Kızlarımız Tür-kiye'nin yanı sıra bütün Filistin hal-kı için de oynadı ve yine kazandı. Bukızlar vatanları için canlarını bileverir. Böyle büyük bir mücadele ör-neği gösteriyorlar." değerlendirme-sinde bulundu.Golbol Kadın Milli Takımı Ba-şantrenörü Gültekin Karasu ise"Uzun soluklu bir dönemdi. Tok-yo'dan beri aralıksız çalıştık. Bu ta-rihi başarıyı sadece sahadaki ekipledeğil, arkamızda büyük bir orduylakazandık. Büyük bir gurur duyuyo-ruz." şeklinde konuştu.

Golbol Kadın Milli Takımı, tarihi zaferi zulüm
gören Filistin halkına da armağan etti

Motokrosta 5 milyar liralık
start: MXGP Türkiye

Eyüpspor, Ruben Vezo'yu transfer etti

Golbol Kadın Milli Ta-kımı Kaptanı Sevda Al-tunoluk, Paris 2024Paralimpik Oyunla-rı'nda üst üste 3. kezşampiyon oldukları İs-rail finaliyle ilgili, "İs-rail karşısında finaliTürkiye'yle birlikteMüslüman alemi içinde oynadık." dedi.

08ISTIKLAL-11.qxp_Layout 1  6.09.2024  13:07  Page 1



8 EYLÜL 2024 PAZAR

bilim

Predator, yeni nesil tekno-
loji ve oyunları en iyi şekil-
de sergilemek için en son
özellikleri barındıran iki

yeni 27 inç monitörle oyun
serisini güçlendiriyor

n serkan öztürk
acer, kullanıcıların en son çıkan

oyunların keyfini tüm ihtişamıyla çıka-
rabilmesi için olağanüstü hız ve çarpıcı
görseller sunmayı vadeden iki yeni 27
inç modelle Predator oyun monitörü se-
risini genişlettiğini duyurdu. Her iki mo-
nitör de son teknolojiyi ve yeniliği ön
plana çıkararak yalnızca en iyi perfor-
mansı talep eden oyuncuların ihtiyaçla-
rını karşılıyor. wQHD çözünürlüklü 360
Hz panelin yanı sıra yeni nVıDıa® G-
sync® Pulsar teknolojisiyle donatılan
Predator Xb273u f5, oyunlarda adeta
bir güç merkezi haline geliyor ve akıcı ve
dinamik kareleriyle en zorlu oyuncuları
bile hayran bırakacak bir performans
sunuyor. Predator Xb273k V5, kullanıcı-
ların oyunların keyfini çarpıcı bir netlik-
te çıkarması için keskin detayları ve ha-
reketi sergileyen 160 Hz yenileme hızına
sahip 4k uHD çözünürlüklü ekran ve
amD® freesync™ Premium teknolojisiy-
le birlikte geliyor. Dinamik frekans ve
çözünürlük (Dfr) teknolojisiyle kullanı-
cılar, oyun deneyimini kendi tercihlerine
göre kişiselleştirmek için 320 Hz’de fHD
çözünürlüğe geçmeyi de seçme imkanı-
na sahip. wQHD (2560x1440) çözünür-
lük ve inanılmaz hızlı 360 Hz yenileme
hızıyla Predator Xb273u f5, adeta bir
oyun devi olarak karşımıza çıkıyor. ci-
haz, değişken yenileme hızında akıcı ve
yırtılmasız oyun deneyiminin yanı sıra 4
kat daha fazla etkili hareket netliği sun-
masıyla önemli bir atılım sağlayan nVı-
Dıa’nın yeni G-sync Pulsar teknolojisiy-
le donatıldı. Dcı-P3 renk gamının yüzde
90’ını destekleyen, HDr ve yüksek 550
nit maksimum parlaklık değerine sahip
monitör, inanılmaz derecede gerçekçi
renkler ve doğru görüntüler sunuyor. 

MuhteşeM 4K NetliK 
net 4k (3840 x 2160) çözünürlük,

akıcı 160 Hz yenileme hızı ve amD®
freesync™ Premium teknolojisi deste-
ğiyle Predator Xb273k V5, kusursuz bir
oyun deneyimi sunmayı garanti ediyor.
öte yandan oyuncular, Dfr teknolojisi
sayesinde, oyun ve görevin gereksinim-
lerine göre 320 Hz’de fHD çözünürlükle
daha yüksek yenileme hızı seçeneğini
tercih edebiliyor. 100.000.000:1’lik
kontrast oranı, derin siyahlar ve parlak
beyazlar üretmeye yardımcı oluyor, böy-
lece oyun içinde önemli detaylar kaçırıl-
mıyor. 400 nit’e kadar parlaklık ve Vesa
DisplayHDr™ 400 sertifikasıyla, görün-
tüler canlı bir parlaklıkla yansıtılıyor.
Dcı-P3 yüzde 95 renk gamı, çarpıcı de-
recede gerçekçi görüntüler sunmak için
1,07 milyara kadar rengi destekliyor. ci-
hazların 0,5 ms’ye (GtG – griden griye)
kadar yıldırım hızındaki tepki süreleri
hareket bulanıklığını azaltıyor ve hızlı
hareket eden nesnelerin net bir şekilde
görüntülenmesini sağlıyor. bu da en zor-
lu mücadelelerde rekabet avantajı sağlı-
yor ve oyuncuların en sevdikleri sanal
dünyalara daha da derinlemesine dal-
masını sağlıyor. bu yeni modellerde ay-
rıca, hangi pozisyonda oturuyor olursa
olsun oyunseverlere tutarlı görüntü ka-
litesini garantilemek için geniş 178 de-
recelik görüş açıları sağlayan birinci sı-
nıf ıPs paneller yer alıyor. öte yandan
iki adet HDmı 2.1 portu ve bir adet Disp-
layPort 1.4 sayesinde de güçlü bağlana-
bilirlik seçeneği sunuyor. Predator mo-
nitörler, maksimum konfor için döndür-
me, eğme, yatırma ve yükseklik seçe-
nekleriyle kapsamlı ergonomik ayar
yapma imkanı da sunuyor.

Acer Predator
XB273U F5 oyun

monitörlerini
duyurdu

n ali baltacı
Huaweı, Türkiye'deki elektrik dağı-tım ağlarının güvenliğini ve verimliliğiniartırmak amacıyla geliştirdiği Akıllı Da-ğıtım Çözümü'nü, İstanbul’da gerçekleş-tirilen Elektrik Dağıtımında DijitalTrendler Zirvesi’nde tanıttı. Bu çözüm,2053 yılına kadar Türkiye'nin net sıfıremisyon hedefini gerçekleştirmek içinçalışan Ulusal Enerji Planı'na göre deönemli bir adım olarak görülüyor.Türkiye’nin Avrupa ve Asya’nın kesi-şim noktasındaki stratejik konumu, rüz-gar ve güneş gibi yeni enerji kaynakları-nın geliştirilmesi için önemli fırsatlarsunuyor. Türkiye, 12 Şubat 2024'teenerji kullanımında sürdürülebilirlikanlamında dönüm noktasına ulaştı veenerji ihtiyacının yüzde 60'ını yenilene-bilir kaynaklardan karşılamayı başardı.TEDAŞ Genel Müdür Yardımcısı Zü-beyir Çalışan, zirvenin açılış konuşma-sında şu ifadeleri kullandı, "12. Kalkın-ma Planında da yer verildiği üzere, diji-tal devlet hedeflerimiz bizlerin en bü-yük yol göstericisi olmaktadır. Enerji veTabii Kaynaklar Bakanlığı’nın, Enerji Ve-rimliliği 2030 Stratejisi ve 2. UlusalEnerji Verimliliği Eylem Planı çerçeve-sinde, genel aydınlatma, elektrik iletimve dağıtım faaliyetlerinde enerji verimli-liğini artırmak ve akıllı sayaçların yay-gınlaştırılmasını sağlamak gibi, enerjiverimliliğini destekleyen projeler hedef-lenmiştir. TEDAŞ olarak, bu hedeflereulaşmak için iklim değişikliği, enerji arzgüvenliği ve Avrupa Yeşil Mutabakatıdoğrultusunda aksiyon planlarımızı ha-zırlayarak, çalışmalarımıza hızlı bir şe-kilde başladık. Elder İş Geliştirme ve Ar-Ge Koordinatörü İlkem Alpay ise konuş-masında şu ifadelere yer verdi, "Çok ya-kında artan elektrik talebini sürdürüle-bilir ve güvenilir bir şekilde karşılamakiçin daha hızlı ve kapsamlı dönüşümleretanık olacağız. Verimlilik sadece bir he-def değil, günlük uygulamalarımıza yönveren bir anlayış olarak da hayatımızdayer bulacak. Bu dönüşüm sürecininomurgasını bizler oluşturuyoruz. Elek-trik dağıtım şebekelerini işleten bizler,elektrifikasyonun belirleyiciliğiyle ino-vasyon ve yeni teknolojileri benimse-

mekte öncü olmak zorundayız. Ülke ge-nelinde devasa bir şebekeyi yöneten vetüm yurttaşlara dokunan yegane işi ya-pan dağıtım şirketlerimiz, kendilerin-den beklenen kalite ve süreklilikteki da-ğıtım hizmetlerini, ancak inovasyon veteknoloji desteği ile daha da iyi bir nok-taya taşıyabilir.”  Huawei Elektrik Enerjisi Dijitalleş-tirme İş Birimi Küresel Pazarlama veÇözümler Başkanı Jason Li ise açılış ko-nuşmasında şunları söyledi, “Huawei,elektrik enerjisi sektörüne yönelik ola-rak, özel bir iş birimini hayata geçirdi.Müşterilerimizin iş senaryolarını derin-lemesine anlamaya, sorunlarını çözme-ye, değer yaratmaya ve bu sektöre uzunvadede, on yıllar boyunca yatırım yap-maya kararlıyız."Elektrik dağıtım ağları, elektriği tra-fo merkezlerinden evlere, işyerlerine vesanayilere ulaştıran son aşama olarakkonumlanıyor. Uluslararası Enerji Ajan-sı'nın (IEA) 2024 yılına ilişkin elektrikraporuna göre dünyadaki elektrik ke-sintilerinin çoğu, toplam müşteri hizme-ti kesintilerinin yüzde 80'ini temsil ede-bilecek dağıtım sorunlarından kaynak-lanıyor. Artan elektrik talebi ve yenile-

nebilir enerji kullanımı, Türkiye'dekielektrik şebekesi için belirsizlikler yara-tıyor. Bu nedenle Elektrik Dağıtım Hiz-metleri Derneği (ELDER), tüm üyeleri-nin benimsemesi gereken akıllı şebekesistemlerini ana hatlarıyla belirten bir‘Akıllı Şebeke Yol Haritası’ geliştirdi.SGCC Shaanxi Bilişim ve Ar-Ge MerkeziTeknik Direktörü Li Shenglei de Çin'inelektrik sektöründe dijitalleşme yakla-şımlarını, karşılaşılan zorlukları ve kay-dedilen ilerlemeleri paylaştı.Huawei, tüm bu zorlukların üstesin-den gelmek için aşağıdaki özelliklere sa-hip akıllı dağıtım çözümlerini duyurdu. Hat Kayıplarının Azaltılması: Elek-trik ağlarında hat kayıpları, özellikleTürkiye gibi geniş ve farklı özellikleresahip coğrafi bölgelerde önemli bir so-run olabilir. Huawei’in Yüksek Güç HattıTaşıyıcı (HPLC) teknolojisi, yüzde 99,9'avaran güvenilirlikle hızlı ve güvenli verierişimi sağlar. Bu teknoloji, hat kayıpla-rını en aza indirgeyerek, ağ verimliliğiniartırır. Güç Arzı Güvenilirliğinin Artırıl-ması: Elektrik kesintileri ve güç arzındayaşanan aksaklıklar, enerji dağıtım ağla-rının yaşadığı en önemli zorluklar ara-sında yer alıyor. Huawei'in Fiber ve Kab-

losuz Backhaul Ağları, elektrik dağıtımsistemlerinde veri akışını güvence altınaalarak ağın güvenilirliğini büyük ölçüdeartırıyor. Geliştirilen akıllı analiz çözüm-leri de acil durumlarda arızaları hızlı birşekilde tespit eder ve onarır.Yeni Enerji Yönetimi: Güneş enerjisive elektrikli araçlar gibi yenilenebilirenerji kaynaklarının dağıtım ağlarınaentegrasyonu da büyük önem taşımak-tadır. Huawei'in 'Tek Cihaz' yaklaşımı,yeni enerji hizmeti gereksinimlerinikarşılamak üzere tasarlanmış donanımtabanlı 5'i 1 arada bir platform sunmak-tadır. Bu platform, yazılım ve donanımınayrışmasını sağlayarak, enerji hizmetle-rinin esnek ve güvenli bir şekilde sunul-masına olanak tanır.Operasyonel Verimliliğin Artırılma-sı: Elektrik dağıtım ağlarının etkin yöne-timi sadece teknolojiye değil, aynı za-manda operasyonel süreçlerin optimizeedilmesine de bağlıdır. Huawei'in 'TekPlatform' çözümü, coğrafi olarak yedekli3DC felaket kurtarma çözümü ve özelbulut sistemiyle operasyonel süreçlerioptimize eder. Bu çözüm, BT/OT verientegrasyonu sağlayarak, ağ yönetiminidaha güvenli ve verimli hale getirir.

Huawei enerji sektörü 
için geliştirdiği akıllı 

dağıtım çözümünü tanıttıElektrik Dağıtımında Dijital Trendler Zirvesi, Huawei Türkiye ve ELDER iş birliği ile İstanbul’da düzenlendi. Zirvede, Türkiye’nin önde gelen bilişim ve elektrik endüstrisi temsilcileri, yeni enerjikaynaklarının nasıl yönetileceği ve dağıtım ağlarındaki operasyonel verimliliğin nasıl artırılacağıkonusunda görüş alışverişinde bulundu. Atılacak adımların, Türkiye’nin ‘Net Sıfır Emisyon’ hedefini2053 yılına kadar gerçekleştirmesine yardımcı olacağı da zirvede vurgulanan konunlar arasındaydı

nHüseyin arif çakmak
acer, üretkenliği ve eğlenceye dairher türlü deneyimi iyileştirmek için ta-sarlanmış AMOLED ekranlı tableti yeniIconia X12’yi (X12-11) tanıttı. Kullanıcı-lar, çalışma esnasında bölünmüş ekranözelliğinin, multimedya içerikler için

yüksek renk kontrastının ve oyun oy-narken hızlı 60 Hz yenileme hızına ve400 nit parlaklığa sahip devasa 12,6 inçAMOLED (2560X1600) panelindeki akı-cı karelerin tadını en üst seviyede çıka-rabiliyor. Acer Iconia X12 ayrıca, zenginve etkileyici bir ses deneyimi için dörtlü
stereo hoparlörlerle donatıldı. Tabletin kullanılabilirliği; alümin-yum stylus kalem seçeneği, kalem yuva-sı bulunan bir portföy kılıf, ayarlanabilirçok açılı stant ve ek yazma/kaydırmaseçenekleri için dokunmatik yüzeye sa-hip çıkarılabilir bir Bluetooth klavye dedahil olmak üzere, üretkenliği ve yaratı-cılığı artıran bir dizi aksesuarla daha dageliştirildi. Iconia X12 ayrıca 8 MP önkameraya ve mükemmel görüntülü gö-rüşmeler ve gerçeğe yakın renk üreti-miyle fotoğraf çekimleri için flaş ve oto-matik odaklama özelliğine sahip 13MP’lik arka kameraya sahip. Android 14işletim sistemini kullanan cihaz, hızlıgörüntüleme, akıcı streaming ve güveni-lir bağlantı sağlamak için yüksek verimli6 nm çip üzerine kurulu MediaTek HelioG99 işlemciyle destekleniyor. Yalnızca 600 gram ağırlığında ve 6,7mm kalınlığında; sofistike ancak daya-nıklı, ince ve hafif alüminyum alaşımlıbir kasaya sahip cihaz, olivine siyahırengiyle göz dolduruyor. 10.000 mAh pilkapasitesi ve hızlı şarj özelliğiyle her or-

tamda kullanıcıların yanlarında kolaycataşıyabileceği Iconia X12, trendlereuyum sağlayan ve kullanışlı bir dijitaleşlikçi olarak karşımıza çıkıyor. 8 GB LPDDR4X RAM, 256 GB’a ka-dar UFS depolama alanı ve 1 TB’a kadarmicroSD yuvasıyla Iconia X12, hızlı ya-nıt veren performansı muhafaza eder-ken dosya ve verileri depolamak için bolmiktarda bellek alanı sağlıyor. Cihaz ay-rıca güvenilir bağlantı için Wi-Fi 5, GPS,Bluetooth 5.2 ve USB Type-C’yi de des-tekliyor.  Acer Iconia X12 (X12-11)EMEA bölgesinde 2025 Ocak itibariyle369 euro’dan başlayan fiyatlarla satışasunulacak.  Kesin özellikler, fiyatlar vebulunabilirlik bölgelere göre değişiklikgösterebilir. Belirli pazarlarda bulunabi-lirlik, ürün özellikleri ve fiyatlar hakkın-da daha fazla bilgi edinmek için lütfenwww.acer.com adresinden size en yakınAcer ofisi ile iletişime geçin. Ürün gör-selleri ve özellikleri için Acer MedyaMerkezini ziyaret edebilir veya tüm du-yuruları görmek için next@acer BasınOdasını ziyaret edebilirsiniz. 

Iconia X12 AMOLED tablet ile eğlence
ve hareket halindeyken de üretkenlik
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